Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
CPF/CNPIJ: 04.584.756/0001-86

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
puiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sang¢des que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Piblica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a rela¢do de empresas que sofreram qualquer das punic¢oes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

0 Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relag¢do de entidades privadas sem

fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢io Piblica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:49:00 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.

Link para consulta da verificagio da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Cddigo de controle da certiddo: 1ikDorFDTXUoLFnGCrHm

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Detalhar
Nome Fantasia

CNPJ Razéo Social
46.030.853/0001-77  SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTILLTDA  SILKWORM TEXTIL

Situagdo  Situacao Cadastral
Idoneo Credenciado

ALIZAR NOVA PESQUISA ’ l VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Produgéo

Brasilia, 16 de Abril de 2024
12

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricacContratarAdministracaoPublica jsf
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 12:44:28

Informacdes da Pessoa Juridica:

'Razio Social: SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA
(CNPJ: 46.030.853/0001-77

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUIL

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgao gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n” 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO (' 122 16/05/2024
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razédo Social

SILKWORM  CNPJ: 46.030.853/0001-77

Aviso \

CPF/CNPJ sem inscrigdo no cadastro de contribuintes.

. Mensagem N

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| finangas. )

Fundamentagéo Legal

Cadigo de Controle
EWHCBAACU DSITYO }

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Pagina 1 de 1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 12:42) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagéo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n°® 46.030.853/0001-77.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.9C7D.3408.2173 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/04/2024 as 12:42:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: SILKWORM COMPANY INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA
CPF/CNPJ: 46.030.853/0001-77

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacies prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restrigdo de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administracdo
Piiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das puni¢ies
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a rela¢do de entidades privadas sem
[fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢ido Publica Federal, em fung¢do de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:43:30 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.

Link para consulta da verifica¢do da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: e9MIk6z1S63dNYO0CMjaZ

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



16/04/2024, 12:37 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

nsultar Restricdo Contratar Administragao Publica
. Detalhar
CNPJ Razéo Social Nome Fantasia

21.642.402/0001-60  TITA UNIFORMES LTDA  TITA UNIFORMES

Situagdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Abril de 2024

Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 12:32:37

Informacdes da Pessoa Juridica:

'Razdo Social: TITA UNIFORMES LTDA
(CNPJ: 21.642.402/0001-60

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

()rgz‘io Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacgdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgado gestor, clique AQUI.

érgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagido
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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/
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
_ Nome / Razéo Social <
TITA UNIFORMES CNPJ: 21.642.402/0001-60
Aviso ~
CPF/CNPJ sem inscrigdo no cadastro de contribuintes.
(. J
. Mensagem ~

Esta certiddo & valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de

| finangas. J
Fundamentag&o Legal .
Codigo de Controle

EWCOXKZZG?BBCVQO J

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praca del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Pagina 1 de 1



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: TITA UNIFORMES LTDA
CPF/CNPJ: 21.642.402/0001-60

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Uniio, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla¢do vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
pitblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o0 andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a rela¢do de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restrigio de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administrag¢do
Publica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a rela¢do de empresas que sofreram qualquer das punicies
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastre de Entidades Privadas sem Fins Lucratives Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragcdo Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:33:59 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.
Link para consulta da verificagdo da certidao https:/certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certiddo: m6I1HOs4idKsogBnUmk1Q

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.

1/1
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Certifico que nesta data (16/04/2024 as 12:29) NAO CONSTA no Cadastro

Certidao Negativa

Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 21.642.402/0001-60.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.9956.5B78.D366 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/04/2024 as 12:29:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 14:01:23

Informacdes da Pessoa Juridica:
'Razio Social: VH FERNANDES ALVES LTDA
(CNPJ: 41.857.936/0001-10

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

érgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



VOCE ESTA AQUI: INICIO » SANGOES » CONSULTA DE SANGOES » SANGAO APLICADA Pk MIN. )
P

AN
Sangio Aplicada ﬁg*}

Data da consulta: 16/04/2024 12:55:24
Data da Gltima atualizagao: 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia) , 04/2024 (Diario Oficl
CEAF) , 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP) , 04/2024 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)
04/2024 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM)

EMPRESA OU PESSOA SANCIONADA

Cadastro da Receita Nome informado pelo Orgido Nome Fantasia
COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. - sancionador CASA DE LINHAS
08.574.064/0001-08 COMERCIO DE LINHAS E LAS

CLIQUE AQUI PARA SABER MAIS SOBRE ESSA EMPRESA SANTA ROSA LTDA

DETALHAMENTO DA SANGAO
Cadastro Categoria da sangéo

CEIS IMPEDIMENTO/PROIBIGAO DE
CONTRATAR COM PRAZO
DETERMINADO

Data de inicio da sangao Data de fim da sangao
17/10/2023 16/10/2025
Data de publicagdo da sangéo Publicacao Detalhamento do meio de Data do transito em julgado
17/10/2023 OUTRO SEGAO 1 PAGINA 1 publicagio -
SITE DO MUNICIPIO -
IMPRENSA OFICIAL
Nuamero do processo Numero do contrato Abrangéncia da sangao Observagoes
007/2022 NA ESFERA E NO PODER DO

ORGAQ SANCIONADOR

“* Informagéo nao disponivel, favor verificar junto ao érgao sancionador

ORGAO SANCIONADOR

Nome Complemento do érgao UF do érgao sancionador
PPEFEITURA MUNICIPAL DE sanclonador RS
VISTADO SUL (RS)

Fundamento legal

LEI 10520 - ART. 7°° - ART. 7° QUEM, CONVOCADO DENTRO DO PRAZO DE VALIDADE DA SUA PROPOSTA, NAO CELEBRAR O
CONTRATO, DEIXAR DE ENTREGAR QU APRESENTAR DOCUMENTAGAO FALSA EXIGIDA PARA O CERTAME, ENSEJAR O
RETARDAMENTO DA EXECUCAO DE SEU OBJETO, NAO MANTIVER A PROPOSTA, FALHAR OU FRAUDAR NA EXECUCAO DO
CONTRATO, COMPORTAR-SE DE MODO INIDONEO OU COMETER FRAUDE FISCAL, FICARA IMPEDIDO DE LICITAR E CONTRATAR
COM A UNIAO, ESTADOS, DISTRITO FEDERAL OU MUNICIPIOS E, SERA DESCREDENCIADO NO SICAF, OU NOS SISTEMAS DE
CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES A QUE SE REFERE O INCISO XIV DO ART. 40 DESTA LEI, PELO PRAZO DE ATE 5 (CINCO)
ANOS, SEM PREJUIZO DAS MULTAS PREVISTAS EM EDITAL E NO CONTRATO E DAS DEMAIS COMINCAGOES LEGAIS

ATENGCAO

Este cadastro visa dar publicidade as sang6es administrativas aplicadas contra licitantes e fornecedores. As informagdes aqui veiculadas séo de
inteira responsabilidade das entidades que as prestaram, ndo podendo a Uniéo ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais
informagdes nem pelos eventuais danos diretos ou indiretos que delas resultem causados a terceiros.

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta/289821 17



16/04/2024, 13.59 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

.onsultar Restrigao Contratar Administragao Publica
. Detalhar
i
CNPJ Razéo Social Nome Fantasia

41.857.936/0001-10 V H FERNANDES ALVES LTDA  VHF COMERCIO LTDA

Situacdo  Situagado Cadastral
Idoneo Credenciado

VOLTAR

REALIZAR NOVA PESQUISA ’ VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Abril de 2024 Produgao

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 13:58) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sancgéo ativa

quanto ao CNPJ n° 41.857.936/0001-10.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.AE27.CDE4.2695 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/04/2024 as 13:58:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



16/04/2024, 13:57 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consulta

onsultar Restricao Contratar Administracao Publica

Detalhar

CNPJ
04.086.793/0001-64

Razao Social

BACELAR & BACELAR LTDA

Nome Fantasia

Situagdo  Situagao Cadastral
Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Abril de 2024

Produgéo

hitps://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2



16/04/2024, 13:57 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

Data: 16/04/2024 13h59min

Numero —— Validade
(_ 127 16/05/2024
———
/7NN D8
;C_‘\_?“ 4 CZ/-
(2 2)
| { 2 1
\Z () 5
\ -1».“-_“; (34’,
\ =/
N

VH FERNANDES ALVES CNPJ: 41.857.936/0001-10

Aviso

CPF/CNPJ sem inscrigdo no cadastro de contribuintes.

(.

. Mensagem

vierem a ser apuradas.

| financas.

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que

E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de

J

Fundamentagéo Legal

Cadigo de Controle

EWKNGSKGVXBGQKNO

( A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]

http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Pagina 1 de 1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 13:56:05

Informacdes da Pessoa Juridica:

'Razio Social: BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

J-rgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: VH FERNANDES ALVES LTDA
CPF/CNPJ: 41.857.936/0001-10

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagdo
de entes privados no Poder Executive Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relag¢do de entidades privadas sem

fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragao Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:58:54 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: hstlY AXpyr7LcUOhuWwf

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 13:55) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 04.086.793/0001-64.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.AD74.4BE4.2516 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 16/04/2024 as 13:55:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



"“a Santa Catarina
»

:Jae8 :  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO e

,-_a@\ SECRETARIA DE FINANCAS , .

(351t | D - " Nimero —— Validade
CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO 126 16/05/2024

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razdo Social

BACELAR CNPJ: 04.086.793/0001-64
—— Aviso <
CPF/CNPJ sem inscrigdo no cadastro de contribuintes.
- v
. Mensagem

- 3

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.
E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| finangas.

Fundamentagao Legal

Cadigo de Controle
[;WGKFSFQU}MTDIJO }

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Péagina 1 de 1



Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BACELAR & BACELAR LTDA
CPF/CNPJ: 04.086.793/0001-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitagées ou de celebrar contratos com a Administragdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em fung¢do de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidio emitida as 13:55:58 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certidao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: KNqbvODGDUIpg8wd8hji

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 13:04:31

Informacdes da Pessoa Juridica:

'Razio Social: GIOVANA ZONTA 77396090997
<NPJ: 20.716.196/0001-22

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

J-rga‘to Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparéncia estd indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 13:02) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n°® 20.716.196/0001-22.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa nao implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.A0FF.CA5E.4327 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 16/04/2024 as 13:02:07 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa i razio social
da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 12:59:59

Informacdes da Pessoa Juridica:

Mazio Social: COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.
|CNPJ: 08.574.064/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas

Resultado da consulta: Constam Registros

Impedimento/proibi¢do de contratar com prazo determinado (16/10/2025) - Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Sul (RS)

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgido gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

GIOVANA  CNPJ: 20.716.196/0001-22

— Aviso .

CPF/CNPJ sem inscricao no cadastro de contribuintes.

\- vy

Mensagem

~

Esta certiddo é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| financas.

J

Fundamentagao Legal

Cadigo de Controle
EWKWHILNDJBHHNUO ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cddigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Péagina 1 de 1
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CONTROLADORIA-GERAL DA U

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: GIOVANA ZONTA 77396090997
CPF/CNPJ: 20.716.196/0001-22

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Piblica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagcdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢éoes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

{t M) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucranvos que estio rmped:das de celebmr novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Publica Federal, em fungio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:02:37 do dia 16/04/2024 , com validade até o dia 16/05/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certidao: CSTOA6snEIQEH106SVk1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



16/04/2024, 12:59 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

onsultar Restrigao Contratar Admin stragao Publica
" Detalhar
-
CNPJ Razao Social Nome Fantasia
08.574.064/0001-08 COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA. CASA DE LINHAS
Situagdo  Situagao Cadastral
Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA ’ ( VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Abril de 2024

Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricacContratarAdministracacPublica.jsf 1/2



16/04/2024, 12:59 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

D-U-N-5% Number
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Fserpro SEBRAE

https://www3.comprasnet.gov.b risicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracacPublica.jsf 2/2
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS \t“ _ j

Nome / Raz&o Social Q

SANTA ROSA CNPJ: 08.574.064/0001-08

S Aviso N

CPF/CNPJ sem inscrigao no cadastro de contribuintes.

e

Mensagem ~

Esta certiddo é valida para o numero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que

vierem a ser apuradas.
E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima

identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de
| finangas. _

Fundamentacao Legal iy
\ 7
Cadigo de Controle
[:WRBRBJREJJDJNOO J

http://www.novatrento.sc.gov.br

I A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do cédigo de controle informado. ]
Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Pagina 1 de 1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 12:53) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagado com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 08.574.064/0001-08.

A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
661E.9F01.2739.B817 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/04/2024 as 12:53:37 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 16/04/2024 12:52:25

Informacades da Pessoa Juridica:

Razio Social: FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA
(CNPJ: 04.584.756/0001-86

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgédo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

O_rgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢io e racionaliza¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n°® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



16/04/2024, 12:51 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

1sultar Restricao Contratar Administragao Publica

Detalhar

CNPJ Razéao Social

04.584.756/0001-86  FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA
Nome Fantasia

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

Situagdo  Situagao Cadastral
Idoneo Credenciado

REALIZAR NOVA PESQUISA ’ ! VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Abril de 2024

Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricacContratarAdministracaoPublica.jsf 1/2



16/04/2024, 12:51 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores
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D-U-N-5% Number

https:h'wwws.comprasnet.gov.brlsicaf-webfpubliclpageslconsultaslconsultarResEricaoContratarAdministracaoPuinca.jsf 212



Consultado: COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.

Resultado de consulta consolidada

CPF/CNPJ: 08574064000108

Data consulta: 16/04/2024 12:54:14

Nio ¢ possivel a emissdo da certiddo Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP ¢
CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidao

Bases de dados consultadas

Situacio

Certiddo negativa
correcional (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CEPIM

Nada consta.

Certiddo negativa
correcional (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO

Nada consta.

Certiddo negativa
correcional (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CEIS novo

Link para a sancdo

Certiddo negativa
correcional (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ

Nada consta.

Certiddo negativa
correcional (ePAD,
CGU-PJ, CEIS,
CNEP e CEPIM)

Certidao negativa correcional
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadgh

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/04/2024 as 12:48) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangéao ativa

guanto ao CNPJ n° 04.584.756/0001-86.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do niumero de controle
661E.9DC0.F02B.5496 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/04/2024 as 12:48:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



oy Santa Catarina

"' ‘ : PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

a@ SECRETARIA DE FINANCAS . )
= - Nimero —— Validade

CERTIDAO NEGATIVA DE CONTRIBUINTE NAO CADASTRADO [_ 123 16/05/2024

Data: 16/04/2024 12h50min

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Nome / Razao Social

FACCINA CNPJ: 04.584.756/0001-86

- J

Aviso N
CPF/CNPJ sem inscrigdo no cadastro de contribuintes.

| J

Mensagem <

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que NAO
CONSTA na base de dados da Secretaria Municipal de Finangas.

Ressalvado o direito Prefeitura Municipal de Nova Trento, de inscrever e cobrar as dividas que
vierem a ser apuradas.

E certificado que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima
identificado, relativas aos tributos e de mais débitos administrativos pela secretaria municipal de

_financas. J

Fundamentagéo Legal

Cadigo de Controle
EWVWSKYZYETS KUIO ]

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do codigo de controle informado.
http://www.novatrento.sc.gov.br

Nova Trento (SC), 16 de Abril de 2024

Praga del Comune, 126 - Centro
Nova Trento (SC) - CEP: 88270000 - Fone:4832673200

Pagina 1 de 1



U NIFOHM ES

PROCESSO N° 07/2024 EDITAL DE PREGAO ELETRONICO N° 03/2024

PROPOSTA

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento do objeto da presente licitagao PREGAO
ELETRONICO N. 03/2024, PROCESSO N. 07/2024, acatando todas as estipulagbes consignadas no
respectivo Edital e seus Anexos.

Nome de Fantasia: TUDO DE BOM
Razdo Social: GIOVANA ZONTA

CNPJ: 20.716.196/0001-22 Optante pelo SIMPLES? (Sim)
Enderego: Rua 248, n® 338

Bairro: Meia Praia Cidade: Itapema

CEP: 88.220-000 E-mail: giozonta@hotmail.com /

uniformestudodebom@hotmail.com

Telefone: (47) 2033-4003

Banco: Sicredi Conta Bancaria: AG 2606 CC13207-7
[COTET- COTA PRINCIPAL
ITEM ' "DESCRICAD , — [UND [ QTD | MARCA | PRECO [ PRECOTOTAL |
. b : | UNITARIO :
O1 | Camiseta manga curta, 100% algodao fio 30/1 penteado | PECA| 1926 | PROPRIA| R$33,57 | R$64.655,82 |

de 170 gramas com reforgo de ombro a ombro. A cor da
malha sera variada (de acordo com a secretaria
solicitante). Possibilidade de 2 (dois) tipos de estampa
na frente: tipo 1) com a logo da prefeitura, parte
superior da frente, lado esquerdo, tamanho da logo 10
cm (alt) X 10 cm (larg), tipo 2) com a logo SCFV nas
mesmas medidas, e estampada no verso, centralizado
na parte superior, medindo 30 cm (larg) X 20 cm (alt),
com o nome da respectiva secretaria. Tamanhos

variados do P ao G3
e : —

[LOTE2 - COTA RESERVADA

ITEM DESCRICAO ~ [UND| QTD MARCA | PRECO [ PRECOTOTAL
' AR UNITARIO _
02 | Camiseta manga curta, 100% algodao fio 30/T penteado PECA 642 PROPRIA| R$ 33,57 R$ 21.551,94

de 170 gramas com reforgo de ombro a ombro. A cor da
malha sera variada (de acordo com a secretaria
solicitante). Possibilidade de 2 (dois) tipos de estampa
na frente: tipo 1) com a logo da prefeitura, parte
superior da frente, lado esquerdo, tamanho da logo 10
cm (alt) X 10 cm (larg), tipo 2) com a logo SCFV nas
mesmas medidas, e estampada no verso, centralizado
na parte superior, medindo 30 cm (larg) X 20 cm (alt),
com o nome da respectiva secretaria. Tamanhos

variadosdoPao G

R

GIOVANA ZONTA-TUDO DE BOM
CNPJ 20.716.196/0001-22
RUA 248, N2 338 — MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC



1M i S
UNIFORMES E 'J_@,ucos

ITEM

DESCRICAO

UND

QTD

MARCA

PRECO
tnunﬁuo

PRECO TOTAL

Camiseta Campanhas Satide: Em malha fio 30.1 Tecido

100% de algodado: Manga curta. A Cor sera definida de
acordo com a necessidade. Decote careca. Estampada
no Feito. lado esquerdo logo “Saude”, dimensdes (L9cm
x A10cm); Estampado na manga lado esquerdo -
logomarca do SUS (L7cm X A4cm). Estampado nas
costas, a arte sera enviada de acordo com a necessidade
da secretaria. O tamanho maximo da estampa nas
costas sera de 30 cm (larg) X 20 cm (alt). Tamanhos
variados, do P ao G1.

PECA

1000

PROPRIA

R$ 38,64

R$ 38.640,00 |

Camiseta manga curta infantil, T00% algodao fio 30/1
penteado de 170 gramas com reforgo de ombro a
ombro. A cor da malha seré variada (de acordo com a
secretaria solicitante), com a logo da SCFV estampada
na frente, lado esquerdo, parte superior, medindo 10 cm
(altura) X 10 cm (larg). Estampada no verso,
centralizado, parte superior, tamanho 20 cm (larg) X 10
cm (alt), com o nome da respectiva secretaria,.
Tamanhos variados do 6 ao 16

PECA

155

PROPRIA

R$ 33,57

R$5.203,35

Camiseta manga longa, 100% algodao fio 30/1 penteado
de 170 gramas com reforgo de ombro a ombro. A cor da
malha seravariada, de acordo com cada secretaria.
Estampada com a logo da prefeitura no canto superior
esquerdo, medindo 10cm élt) X10 cm (larg), e
estampada no verso, centralizado, na parte superior,
medindo 30 cm (larg) X 20 cm (alt), com o nome da
respectiva secretaria.. Tamanhos variados do P ao GG.

PECA

362

PROPRIA

R% 48,73

R$17.640,26

Camisa polo masculina manga curta, 100% algodao fio
30/1 penteado de 170 gramas com reforgo de ombro a
ombro. Cores variadas (de acordo com a secretaria
solicitante). Estampada com a logo da prefeitura na
frente, canto superior esquerdo, medindo 10 cm (alt) X
10 cm (larg), e estampada no verso, centralizado na
parte superior, medindo 30 cm (larg) X 20 cm (alt) com
o nome da respectiva secretaria. Tamanhos variados do
P aoG3

PEGA

471

PROPRIA

R$ 57,84

R$ 27.242,64

Camisa polo masculina manga curta, em Piquet 50%
algodéo e 50% poliéster com punho e gola. Cores
variadas (de acordo com a secretaria solicitante).
Estampada com a logo da prefeitura na frente, canto
superior esquerdo, medindo 10 cm (alt) X 10 cm (larg), e
estampada no verso, centralizado na parte superior,
medindo 30 ¢cm (larg) X 20 cm (alt) com o nome da
respectiva secretaria. Tamanhos variados do P ao G3

PEGA

546

PROPRIA

R$56,03

R$30.592,38

Camisa polo feminina manga curta, em Piquet 50%
algoddo e 50% poliéster com punho e gola. Cores
variadas (de acordo com a secretaria solicitante).
Estampada com a logo da prefeitura na frente, canto
superior esquerdo, medindo 10 cm (alt) X 10 cm (larg), e
estampada no verso, centralizado na parte superior,
medindo 30 cm (larg) X 20 cm (alt) com 0 nome da
respectiva secretaria. Tamanhos variados do P ao G3

PECA

446

PROPRIA

R$ 54,06

R$24.110,76

Camiseta Gola Polo Feminina: Confeccionada em malha
Piquet (50% algoddo e 50% poliéster), em cores
variadas, contendo trés botoes equidistantes: Gola polo
de percal mista 50% algodao e 50% poliéster.
Acabamento interno na gola e na abertura frontal em
tecido. Bordada no peito lado esquerdo Logo da
“Saude”, dimensodes (L9cm x A1Ocm) na cor branca.
Bordada na manga lado esquerdo logomarca do SUS
(L7cm X Adcm) na cor azul marinho. Tamanhos
variados do P ao Gl.

PEGA

370

PROPRIA

R$50,54

Camiseta Gola Polo Masculina : Confeccionada em
malha Piquet (50% algodao e 50% poliéster), em cores
variadas, contendo trés botdes equidistantes; Gola polo
de percal mista 50% algodao e 50% poliéster.
Acabamento interno na gola e na abertura frontal em
tecido. Bordada no peito lado esquerdo. Logo da
“Saude”, dimensdes (L9cm x Al0cm) na cor branca.
Bordado na manga lado esquerdo logomarca do SUS
(L7cm x A4cm) na cor azul marinho; Bordado nas costas
o cargo do agente e bordado “Nova Trento- SC” na

PECA

310

PROPRIA

R$50,54 |

R$18.699,80

GIOVANA ZONTA - TUDO DE BOM

CNPJ 20.716.196/0001-22

RUA 248, N2 338 — MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC



horizontal. Tamanho maximo do bordado 30cm largura.
Tamanhos variados do P ao t. Cor: a definir

TOTE4 - COTAEXCLUSIVA
ITEM ‘ DESCRICAD T UNEEETD

| uNiTRIO |

1 Jaleco em Oxford 100% poliéster sem manga e sem gola | PECA| 586 PROPRIA | R$69,89 | R$40.955,54
com botdes numero 32 trans?arentes e 2 (dois) bolsos
frontais e laterais e 1 (um) bolso superior no lado
esquerdo com estampa do municipio medindo 10 cm
(alt) X 10 cm (larg). A cor do jaleco sera variada, de
acordo com a secretaria solicitante. Tamanho adulto.
12 Jaleco Feminino na cor branca: Acinturado, tecido PECA 310 PROPRIA| R$107,86 | R$33.436,60
oxfordine, manga longa com prendedor nos bragos,
gola blazer, recortes frontais que acentuam o busto,
otdes tamanho 28:18 mm aparentes equidistantes, dois
bolsos quadrados na frente. Costas com costura na
vertical reforcada terminando com abertura inferior de
15 cm, recortes nas laterais que acentuam a cinturae
um cinto entre estas costuras. Comprimento acima do
joelho. Bordado no peito lado esquerdo - Logo da
“Sande”, dimensdes (L9cm x A10cm) na cor preta.
Bordado na manga lado esquerdo - logomarca do SUS
(L10 x A6cm) cor azul marinho. Manga lado direito
Brasdo do municipio (L9cm x A1Ocm) cor do municipio.
Tamanhos variados do P ao Gl.
13| Jaleco Masculino: Cor branca, tecido oxfordine, manga [PECA| 330 PROPRIA| R$112,9T | R$37.260,30
longa com prendedor nos bragos, gola blazer, botdes
tamanho 28 :18 mm aparentes equidistantes, dois bolsos
quadrados na frente. Costas com costura na vertical
reforcada, terminando com abertura inferior de15cm, e
um cintinho entre estas costuras . Comprimento acima
do joelho. Bordado no peito lado esquerdo - Logo da
“Saude”, dimensdes (L9cm x AlOcm) na cor preta.
Bordado na manga lado esquerdo - logomarca do SUS
(L10cm x A6cm) na cor axul marinho. Manga lado
direito Brasao do municipio (L9cm x A10 cm) nas cores
do municipio. Tamanhos variados, do P ao G1. Cor:
Branco.

14 Jaleco em formato de bata, toda a pega com viés de 1 cm | PECA 370 PROPRIA| R$79,00 | R$25.230,00
corrido e com gola redonda com fechamento de elastico
de 3,5 centimetros, em tecido Oxford 100 % poliéster,
cor a (definir com a secretaria solicitante), Tamanhos M,
G,GGe G2,

LOTE 6 - COTA EXCLUSIVA
ITEM [ S RS CRIC AT ey

"QTD [ MARCA | PRECO _
| | uNimARio |

28 | PROPRIA | R§ 154,05 | RS 10.718,40

PRECO TOTAL

16 Jaqueta acolchoada, na cor preta, serigrafada com o
brasdo do municipio no lado esquerdo superior na Farte
frontal (10cm x 10cm) e secretaria de obras/agricultura
na parte de tras, centralizada, nas cores do brasio do
municipio, tamanho de 30cm (larg) x 20cm (alt). Tecido:
microfilado impermeavel - composigdo: 100% poliéster
ziper ykk, punho com elastico, bolsos frontais, a pega
deuve ser um modelo funcional com design moderno.
Fabricado com um tecido macio, o que garante
durabilidade e conforto. Além da protecao contra baixas
temperaturas, chuva e vento, sendo impermeavel e
respiravel e que nao deixe a 4gua da chuva entrar, mas
Eermite que o corpo respire, mantendo-o seco.
evestida em manta de matelassé 120 em tecido 100%
poliamida. As pecas devem ser fornecidas em
embalagem individual nos tamanhos P, M, G, GG, Cl, G2,
G3, ou grade equivalente do fabricante, sendo que a
relagdo de pegas devera ser definida conforme

GIOVANA ZONTA -TUDO DE BOM
CNPJ 20.716.196/0001-22
RUA 248, N2 338 — MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC



rocedimento de provas que deve atender a todos os

uncionérios da secretaria de obras, sendo que quando

solicitado pela secretaria deve-se proceder os ajustes
necessarios a peca

[LOTE7 - COTAEXCLUSIVA

»

Pijama cirurgico hospitalar composto de blusa e calga
produzido em tecido Brim 100% Algodao. Blusa: Gola
modelo V, na cor verde, manga curta, 1 bolso superior
no lado esquerdo com bordado do brasdo do municipio
de Nova Trento e 2 bolsos inferiores lisos. Calga reta na
cor Verde Agua, com eldstico na cintura, de cor lisae
sem bolso. Tamanhos variados do P ao G1.

T A
AGENTE. Cor do colete: azul-marinho, confeccionado
em tecido do tipo RIPSTOP contendo 70% de Poliéster e
30% de algodao. Modelo oreraclonal tendo na parte
inferior 2 (dois) bolsos estilo cargo com lapela (um de
cada lado) medindo aproximadamente 180 x 190 mm
com fole lateral e inferior, tendo ainda uma tampa em
cada bolso em tecido duplo medindo aproximadamente
180 x 60 mm com chanfrados de 35 mm nos cantos e
fechamento por meio de velcro; No lado direito, na
parte superior, na altura do peito, havera dois bolsos

eminados medindo aproximadamente 150 x 160 mm

os dois juntos) tendo ainda uma tampa em cada bolso
em tecido duplo medindo aproximadamente 75 x 80
mm com chanfrados de aproximadamente 25 mm nos
cantos e fechamento por meio de velcro:. Na parte
interna havera um forro em tecido aerado para melhor
dissipacdo do calor e do suor. O fechamento frontal do
colete deve ser por meio ziper jacaré n.° 7, na cor azul
Marinho: Aplicagdo da identidade do programa, na
versdo negativo cor branca, no bolso superior esquerdo
e na parte traseira, e no bolso superior direito o brasdo
do municipio. Nas costas havera uma inscrigao e logo
em bordado eletrénico medindo toda ela 15 cm de altura
X 28 cm de largura, sendo: a inscrigdo “PROGRAMA
SAUDE COM AGENTE” na letra fonte TT Norms Bold,
com 25 mm de altura, todas em bordados eletrénicos.
Tamanhos variados, do P ao G1.

Calg em Brm 0 algod3o, contendo 2 E
frente e um traseiro, com elastico total na cintura, na
cor a definir. Tamanhos variados, do P ao Gl.

Valor total da proposta: R$ R$ 464.320,29 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e trezentos e
vinte reais e vinte e nove centavos)

GIOVANA ZONTA - TUDO DE BOM
CNPJ 20.716.196/0001-22
RUA 248, N2 338 — MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC



 UNIFORMES € JALECOS

Validade da Proposta: 95 (noventa e cinco) dias.
Prazo para pagamento: conforme edital.
Prazo local e entrega: conforme edital.

Marca de todos os itens: Propria

CONDIGOES GERAIS
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatério que rege a presente

licitagao.

RAZO DE GARANTIA
Conforme o Termo de Referéncia

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com o especificado no ANEXO |, deste Edital.

Obs.: No preco cotado ja estdo incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos,
taxas e encargos sociais, obrigacdes trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, assim
como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a
contratagdo

Itapema, 16 de abril de 2024.

GIOVANA ZONTA Assinado de forma digital por

GIOVANA ZONTA

77396090997:20 77396090997:20716196000122

Dados: 2024.04.15 22:10:27

716196000122  -0300

TUDO DE BOM
CNPJ 20.716.196/0001-22
GIOVANA ZONTA
CPF 773.960.909-97
TITULAR ADMINISTRADORA

GIOVANA ZONTA-TUDO DE BOM
CNPJ 20.716.196/0001-22
RUA 248, N2 338 — MEIA PRAIA - ITAPEMA/SC
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O Municipio de Ibaiti, concede alvard de licenga para localizagao a:
Nome: BACELAR & BACELAR LTDA - 34070 - CNPJ/CPF: 04.086.793/0001-64 o
Localizagio: AVENIDA GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 - LOJA 02 - CENTRO CEP: 84900000 Ihaiti - PR. Area utilizadaz 174,84
IAtividades:
1413-4/01 - Confeegdo de roupas profissionais, exceto sob medida.

1351-1/00 - Fabricacio de artelatos téxicis para uso doméstico,

1359-6/00 - Fabricacio de outros produtos (éxters nio especificados anteriormente.
1412-6/01 - Confeecio de pegas do vestuaro, excelo roupas intimas ¢ as confeccionadas sob medida.
[413-4/02 - Confeccio, sob medida. de roupas profissionais.

141 3-4/03 - Facgdo de roupas profissionats.

1414-2/00 - Fabricacdo de acessorios do vestudrio, exceto para seguranga ¢ protegio.
1521-1/00 - Fabricagio de artigos para viagem, bolsas ¢ semelbantes de qualquer material.
[532-7/00 - Fabricagdo de ténis de qualquer material.

1742-7/01 - Fabricagio de fraldas descartavels.

1813-0/01 - Impressio de material para uso publicitirio.

3230-2°00 - Fabricagio de artefatos para pescu ¢ esporte.

1202201 - Pabricagio de roupas de protegio e seguranga ¢ resistentes a fogo.

1822901 - Servicos de encadernagio ¢ plastificagao.

[822-0/99 - Servicos de acabamentos graficos, exceto encadernagdo ¢ plastificagdo.
1721-1°04 - Comércio varejista de doces, balas, bombaons ¢ semelhantes.

11755-3/01 - Coméreio varejista de tecidos.

11755-5/03 - Comercio varepsta de artigos de cama, mesa ¢ banho.

1759-8/01 - Coméreio varejista de artigos de tapegaria, cortinas ¢ persianas.

176 1-0°03 - Comercio varejista de artigos de papelaria.

@l 763-6'02 - Comercio varejista de arlipos esportivos.

1777500 - Comeércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal.
781400 - Coméraio varejista de artigos do vestuirio e acessorios.

1782-2:01 - Coméreio varejista de calgados.

7822202 - Comércio varejista de artigos de viagem.

Horario de funcionamento: Atividades Comerciais

Emitido em: 05/032024 Vilido até: 22/04:2024

Observacoes: LETNY 6692011 DI 2071272011 ALVARA CONCEDIDO CONFORME VISTORIA DO BOMBEIRO COM VALIDADI: ATL 28/02/2025]

| - O presente alvara s6 tem efeito para o periodo especificado, ficando sujeito a renovagio anual.

2 - Sera exigida renovagio da licenga sempre que ocorrer mudangas de ramo de atividade, modificagdes nas caracteristicas do estabelecimento ou
wansferéncia de Local

1. Nos casos de alteraedes Lais como: encerramento, mudangas de Enderego, razdo social, ramo de atividade, et o contribuinte serd obrigado a comunmcar
o Prefeitura dentro do prazo maximo de 30 (rinta) dias.

|

!l MPORTANTE - Eyvite multas, sditorias, fiscalizagio especial ¢ outros aborreeimentos mantendo em dia sua stuagdo perante o fisco. Futuramente voce precisari de
does pari fins de aposentadona, ausilios, pensie, el

L

\‘ \l/\\ 20 LI-‘-—JJL-:ﬁ

WATDIRENE AP VIGILATO ROCHA
Dirctora do Dep. de Tributagio
Portaria n® 261, 22.07.2021

Rua Ver José de Moura Bueno, 23 | Praga dos Trés Poderes | 84900-000 | Ibaiti | Parana | Brasil
(43) 3546-7450 | CNPJN° 77.008.068/0001-41

— . . _atendimepto@ibaiti graovhr |, v ibolli praoavii 478 modelView (oCadastroE mpresas=EMPR... 171



BACELAR & BACELAR LTDA

Avenida Gov. Paulo Cruz Pimentel, n°. 12 — Centro — Ibaiti/PR — CEP: 84.900-000
Fone: (43) 3546-6103— E-mail: goreti_oriente@hotmail.com
CNPJ: 04.086.793/0001-64— LE.: 90344895-45

ANEXO Il DECLARACAO CONJUNTA
PROCESSO N. 07/2024
PREGAO ELETRONICO N. 03/2024

BACELAR & BACELAR LTDA, CNPJ n° 04.086.793/0001-64, sediada a
Avenida Paulo Cruz Pimentel, n°12, loja 02, bairro centro, na cidade de Ibaiti, no
Estado do Parand, por intermédio de seu representante legal a Sra. MARIA GORETI
BACELAR, portador da Carteira de Identidade n°® 3.611.768-0 SSP/PR e do CPF n°

533.037.339-53, no uso de suas atribui¢des legais, vem:

A) DECLARAR, sob as penas da lei, que se enquadra como Microempresa
ou Empresa de Pequeno Porte nos termos do art. 3° da Lei Complementar n.° 123 de
14 de dezembro de 2006, estando apta a se beneficiar das vantagens legalmente
instituidas por nao se enquadrar em nenhuma das vedagdes legais impostas pelo
paragrafo 4°, do art. 3° da Lei Complementar n.° 123 de 14 de dezembro de 2006.
Tendo conhecimento dos arts 42 a 49 da Lei Complementar n.° 123/2006, estando
ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores impeditivas de tal
habilitagao.

B) DECLARA também que os contratos que este celebrou com a
administragdo publica ndo extrapolam a receita bruta maxima admitida para fins de
enquadramento como empresa de pequeno porte, conforme determina o art. 4°, §2°,
da Lei 14.133/2021.

C) DECLARA que para fins de participagdo no processo licitatorio em
pauta, sob as penas da Lei, que nos termos do 2.3§ 6° inciso V do art. 27 da Lei n°
6.544, de 22 de novembro de 1989, encontra-se em situacédo regular perante o
Ministério do Trabalho, no que se refere a observancia do disposto no inciso XXXIII do
art. 7° da Constituigdo Federal do Brasil, ndo possuir em seu quadro funcional
menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e nem
menor de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho;

D) DECLARA que nao possui proprietario, socios ou funcionarios que
sejam servidores ou agentes politicos do 6rgdo ou entidade contratante ou
responsavel pela licitagdo; e que nao possui proprietario ou socio que seja conjuge,
companheiro ou parente em linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e
por afinidade até o segundo grau, de agente politico do orgéo ou entidade contratante

ou responsavel pela licitagéo;




BACELAR & BACELAR LTDA

Avenida Gov. Paulo Cruz Pimentel, n°. 12 — Centro — Ibaiti/PR — CEP: 84.900-000
Fone: (43) 3546-6103— E-mail: goreti oriente@hotmail.com
CNPJ: 04.086.793/0001-64— LE.: 90344895-45

E) DECLARA que por meio de seu representante legal infra-assinado, que
se encontra em situagao regular perante as Fazendas Nacional, Estadual e Municipal,
a Seguridade Social (FGTS e INSS), bem como atende a todas as demais exigéncias
de habilitagao constantes do edital préprio;

F) DECLARA, também, que esta obrigada sob as penas da lei, a informar,
guando de sua ocorréncia, fatos supervenientes impeditivos de sua habilitagao.

G) DECLARA, também, conhecer e cumprir o previsto na Lei n°
12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo) e no Decreto n® 8.420/2015, sob pena de
responsabilizagao administrativa e civil pela pratica de atos contra esta Administragao,
incluindo todos os seus profissionais envolvidos na fase de contratagdo e execugao do
objeto licitado.

H) DECLARA, também, que cumpre as exigéncias de reservas de cargos
para pessoas com deficiéncia e para reabilitado da previdéncia social, previstas em Lei
e noutras normas especificas.

1) DECLARA, também, que suas propostas econémicas, compreendem a
integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na
Constituicdo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convengdes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas vigentes na data de
entrega das propostas.

J) DECLARA, para fins de participagdo no processo licitatorio em pauta,
nos termos do inciso | do art. 63 da Lei n°14.133/2021, de que cumpre plenamente aos
requisitos exigidos para efeito de habilitagao;

Por ser verdade assina a presente;

Ibaiti/PR, 15 de abril de 2024.

BACELAR & Assinado de forma
digital por BACELAR &

BACELAR BACELAR

LTDA:04086793 LTDA:04086793000164
Dados: 2024.04.15

000164 14:27:21 -03'00"

BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
MARIA GORETI BACELAR
RG:3.611.768-0/SSP/PR
CPF/MF: 533.037.339-53
REPRESENTANTE LEGAL




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servigos
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa
Departamento de Registro Empresarial e Integragéo

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por Silvano Pereira de Andrade, sob a autenticidade n° 12304549767 em
04/04/2023, protocolo 232362645. Para validagao de Autenticacao dos Termos, devera ser acessado 0
Portal de Servicos / verificagao de documentos do Empreendedor (http://www.empresafacil.pr.gov.br) e
informar o coédigo de verificagéo.

Identificacédo de Empresa

Nome Empresarial: BACELAR & BACELAR LTDA
Numero de Registro: 41204308848

CNPJ: 04086793000164

Municipio: Ibaiti

Identificacao de Livro Digital
Tipo de Livro: DIARIO
Namero de Ordem: 16

Inicio e Termino da 01/01/2022 - 31/12/2022

Escrituragao:

Assinante(s) Nome CRC/OAB
06745347946 CARLOS HENRIQUE DIAS PR065579
53303733953 MARIA GORETI BACELAR

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 04/04/2023 15:01 SOB N° 20232362645,

PROTOCOLO: 232362645 DE 04/04/2023. CODIGO DE V'ERIFICACAO:
V’” 12304549767, NIRE: 41204308848,

BACELAR & BACELAR LTDA

JucEPAR SILVANO PEREIRA DE ANDRADE

RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
CURITIBA, 04/04/2023
empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documenta, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos codigos de verificagdo.
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TERMO DE ABERTURA

Livro Didrio N2 016

Este Livro Didrio contém, 60 (sessenta) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do
n2 001 ao numero 060 e servird para os langamentos das operagdes préprias do
estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Razdo Social: BACELAR & BACELAR LTDA

Endereco: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 - LOJA 02

Bairro: CENTRO

Municipio: IBAITI

UF: PR

CEP: 84900000

CNPJ n2: 04.086.793/0001-64

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n2 41204308848 em 31/03/2000.

Data do encerramento do exercicio social: 31 de Dezembro de 2022.

IBAITI-PR, 01 de Janeiro de 2022

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS

CPF: 533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR



BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64 I.E.: 90344895-45

BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022

ATIVO
CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA GERAL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCOS CONTA APLICAGOES
CREDITOS A REALIZAR
DUPLICATAS A RECEBER
IMPOSTOS A RECUPERAR
ESTOQUES
MERCADORIAS ADQUIRIDAS TERCEIROS
NAC CIRCULANTE
IMOBILIZADO
BENS EM OPERAGAO
(=) DEPRECIACAQ ACUMULADA

TOTAL DO ATIVO

1.616
1.575.
1.454.

1.255.

198
58
54

ES

1.616.

2022

.888,58

752,30

739,19
803,14

647,59

.288,46
.429,51
.031,01
.398,50
62.
62.
41.
41.
b 6 1=
36.

583,60
583,60
136,28
136,28
750,00
613,72

888, 58

Pagina 48 de

358.
305.
232,

109

17.
1%
53.
53.
F
24.

Fl. 48
2021

081,40
070,40
772,41

153,14

+530,81
123..

55,
.223,81

088, 46
223,81

0,00
074,18
074,18
011,00
011,00
750, 00
739,00

.081,40
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BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64 I.E.: 90344895-45 Fl. 49
BALANCO PATRIMONIAL ENCERRADO EM 31/12/2022 2022 2021
PASSIVO 1.616.888,58 358.081,40
CIRCULANTE 72.818,92 55.746,42
OBRIGAGOES A PAGAR 72.818,92 55.746,42
FORNECEDORES MAT/ SERVIGCS OPERAC. 57.795,95 44,532,086
OBRIGACOES COM PESSOAL 1.476,05 2.541,27
OBRIGACOES COM ENCARGOS SOCIAIS 248,75 469,73
OBRIGACOES FISCAIS 8.,942,48 3.847,67
QUTRAS OBRIGACOES 4.355,69 4.355,69
PATRIMONIO LIQUIDO 1.544.069,66 302.334,98
CAPITAL 80.000,00 80.000,00
CAPITAL SOCIAL 80.000,00 80.000,00
LUCROS QU PREJUIZOS 1.464.069,66 222 .334,98
LUCRQS QU PREJUIZOS ACUMULADOS 1.464.069,66 222.334,98
TOTAL DO PASSIVO 1.616.888,58 358.081,40

Reconhecemos a exatiddo do presente Balange Patrimonial no valor de
R$ 1.616.888,58 - Um milhdo seiscentos e dezesseis mil oitocentos e citenta e oito reais e
cinglienta e oito centavos

IBAITI-PR, 31 de DEZEMBRQO de 2022,

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF:533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46

SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR
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C.N.P.J.: 04.086.783/0001-64 Inscricao Estadual: 90344855-415 Fl. 50

DEMONSTRACAO DO RESULTADO EXERCICIO EM 31/12/2022

2022 2021
(+) RECEITA BRUTA
VENDA DE MERCADORIAS...v o ssvsansssannssranansnannss 3.113.425,36 766.183,01
VENDA: DE SERVICOS o sin sie sis 5 vin slg simnidin bie ow siw soione s ol ¢ 275,00 0,00
(-) DEDUGOES
IMPOSTQS INCIDEN., S/ VENDAS. .. vvervvnnnneronnensannns 229.161,54 35.020,28
(-) ABATIMENTOS
DESCONTQS, CANCELAMENTOS E DEVOLUGCOES.......civven.n. 168.165, 64 109.316,26
(=)RECEITA LIQUIDA. .. ... ......ciurmnnnnnnnnnnnncnnnnsnns 2.716.373,18 621.846,47
(=) CUSTCS DAS MERCADORIAS
CUSTC MERCADORIAS VENDIDAS. «vovwenans 5o s e ssssens s s 1.082.739,98 271.171,06
(-)CUSTO DOS PRODUTOS
CUSTC PRODUTOS VENDIDOS. i i inwivinie ve e atoieaaiive st s s 4.474,18 0,00
(S EDCRD BRUTO . < oine s simies sn vob sishein i san s s s s s s s o 1.629.159,02 350.675,41
(-)DESPESAS ADMINISTRATIVAS
PESS0AL: E ENCARGOS ¢« v s aie wavaiva s oidie a's #fs sa s isls s o sl sa e s 32.782,41 30.092,40
UTILIEADES B SERVICOS. v voemmmwmmesmny ss vinisisie s siae a¥ e o 60.113,06 87.492,43
DESPESAS GERATIS: i i va wid i s eie i wnwiiie & 64 saiesoess s fs e 74.877,90 63.756,74
(=) RESULTADO ANTES PROVISAO IR E CSL...........00uvenuun 1.461.385,65 169.333,84
(=) LUCRO LIQUIDO EXERCICIO........conumueniencnnnnnnnnan 1.461.385,65 169.333,84
Reconhecemos a exatiddo da presente Demonst. do Resultado no valor de
R$ 1.461.385,65 = Um milhdo quatrocentos e sessenta e um mil trezentos e oitenta e cinco reais e

sessenta e cinco centavos conforme documentos apresentados.

IBAITI-PR, 31 de DEZEMBRO de 2022.

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF: 533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR




BACELAR & BACELAR LTDA
C.N.P.J.: 04.086.793/0001-64 Inscricao Estadual: 90344895-45 Fls 51

DEMONSTRAGCAC DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS EM 31/12/2022

2022 2021

(+)SALDO NO INICIO DO BXERCICIO....ovieiiiinii it iiiniannns 222.334,98 203.001,14
(Y TUCED: DO EXBROLGTO .. i3 o5 sameisieie v 54 56 s 0ne s s ih So o 1.461.385, 65 169.333,84
| =Y LUCES DISTRIBULED ‘NO BRERCICTIO wwn v v e siosansi 505 w5 wialle 5508 219.650,97 150.000,00
1.464.069,66 222.334,98

SALDO FINAL DE LUCROS ACUMULADOS......vtveinnccessnsanenanans

Reconhecemos a exatiddoc da presente Demonstracao Lucros ou Prejuizos no valor de

R$ 1.464.069,66 - Um milhdc guatrocentos e sessenta e quatro mil sessenta e nove reais e
sessenta e seis centavos conforme documentos apresentados.

IBAITI-PR, 31 de DEZEMBRO de 2022.

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF:533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46

SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR




BACELAR & BACELAR LTDA

C.N.P.J.: 04.086.793/0001-64

DMPL - Demonstracgao das Mutagoes do Patriménio Liquido - 31/12/2022

I:

: 90344895-45

ref.

P

2021
LUCROS OU
HISTORICO CAPITAL SOCIAL PREJUIZOS TOTAL
ACUMULADOS
SALDO EM 31/12/2020
80.000,00 203.001,14 283.001,14
LUCRO DO EXERCICIO
169.333,84 169.333,84
LUCRO DISTRIBUIDO NO
EXERCICIO -150.000,00 -150.000,00
SALDO FINAL 80.000,00 222.334,98 302,334,98
2022
_ LUCROS OU
HISTORICO CAPITAL SOCIAL PREJUIZOS TOTAL
ACUMULADOS
SALDO EM 31/12/2021
80.000,00 222.334,98 302.334,98
LUCRO DO EXERCICIO
1.461.385,65 1.461,385,65
LUCROQ DISTRIBUIDO NO
EXERCICIO -219.650,97 -219.650,97
SALDO FINAL 80.000,00 1.464.069,66 1.544.069,66

Reconhecemos a exatidao da presente Demonstragao das Mutagdes do Patriménio Liguido no valor de R$ 1.544.069,66 - um milhdo
quinhentos e quarenta e quatro mil sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos conforme documentos apresentados.

MARIA GORETI BACELAR
CPF: 633.037.339-53

SOCIA ADMINISTRADORA

CARLOS HENRIQUE DIAS
CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46

CONTADOR

o de No,,
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BACELAR & BACELAR LTDA

CNPJ: 04,086.793/0001-64 I.E.: 90344895-45 Fl. 53

Demonstragdo do Fluxo de Caixa de 01/01/2022 a 31/12/2022 - Método Direto

2022 2021
ATIVIDADES OPERACIONAIS
RECEBIMENTO DE DUPLICATAS A RECEBER 42.005,00 0,00
RECEBIMENTC DE VENDA DE MERCADORIAS 3.072.613,16 766.183,01
RECEBIMENTC DE VENDA DE SERVICOS 275,00 0,00
PAGAMENTO DE ADIANTAMENTOS (770,00) (962, 50)
PAGAMENTO DE FORNECEDCORES MAT/ SERVIGOS OPERAC. (1.069.705, 25) (185.488,58)
PAGAMENTO DE OBRIGAGOES COM PESSOAL {29.311,24) (22.758,85)
PAGAMENTO DE OBRIGAGOES COM ENCARGOS SOCIAIS (3.987,37) (3.360,059)
PAGAMENTO DE OBRIGAGOES FISCAILS (224.341,33) (33.875, 34)
PAGAMENTQ DE QUTRAS OBRIGACOES (219.650,97) (153.797,40)
PAGAMENTO DE DESCONTOS, CANCELAMENTOS E DEVOLUGCOES (168.165, 64) (109.316, 26)
PAGAMENTO DE CUSTO MERCADORIAS VENDIDAS (53.878,34) (39.904,81)
PAGAMENTO DE UTILIDADES E SERVICQOS (60.113,086) (87.492,43)
PAGAMENTO DE DESPESAS GERAIS (63.003,18) (51.882,02)
Acréscimo e/ou Decréscimo de Caixa Originado das Ativ. Operacionais 1.221.966,78 77,344,717
1.221.966,78 77.344,77
Aumento Liquido de Caixa e Equivalentes
232.772,41 155.427,64
Saldo de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Inicial
1.454.739,19 232.772,41

Salde de Caixa, Bancos e Aplic. Financeira de Liquidez Imediata Final

Reconhecemos ¢ Aumento Liquido de Caixa e Equivalentes no valor de R$ 1.221.966,78

(Um milhdc duzentos e vinte e um mil novecentos e sessenta e seis reais e setenta e oito centavo

s)
IBAITI-PR, 31 de DEZEMBRO de 2022.

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF: 533.037.333-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADCR
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C.N.P.J.: 04.086.783/0001-64 Inscricac Estadual: 90344895-45 Fl. 54

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO ABRANGENTE 31/12/2022

2022 2021
RESULTADC LIQUIDO DC PERIODO 1.461.385,65 169.333,84
(+/-} OUTROS RESULTADOS ABRANGENTES 0,00 0,00
VARIACAQO DE RESERVA DE REAVALIACAQ 0,00 0,00
GANHOS/PERDAS EM PLANO PREVIDENCIA COMPLEMENTAR OU 0,00 0,00
CONVERSAC DAS DEMONSTRACOES CONTABEIS P/ EXTERIOR
AJUSTE DE AVALIACAO PATRIMONIAL (QUANDO RECONHECIDAS PELA 0,00 0,00
EQ. PATRIMONIAL)
(+/-) RESULTADOS ABRANGENTES DE EMPRESAS INVESTIDAS 0,00 0,00
1.461.385,65 169.333,84

(=) RESULTADO ABRANGENTE DO PERIODO

Reconhecemos a exatiddo da Demonstracdo de Resultado Abrangente no valor de
R$ 1.461.385,65 - Um milhdo guatrocentos e sessenta e um mil trezentos e citenta e cinco reais
e sessenta e cinco centavos conforme documentos apresentados.

IBAITI-PR, 31 de DEZEMBRO de 2022.

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CBF: 533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR
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C.N.P.J.: 04.086.793/0001-64 I.E.: 90344895-45

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRAGOES CONTABEIS EM 31/12/2022
1) CONTEXTO OPERACIONAL

A empresa BACELAR & BACELAR LTDA, é uma sociedade empresaria limitada, com sede e foro na cidade de
Ibaiti/PR, tendo como objeto social a Confecgdo de roupas profissionais, exceto sob medida, com inicio de atividades em
31/03/2000.

2) APRESENTAGAO DAS DEMONSTRAGOES CONTABEIS
As demonstragdes contabeis foram elaboradas em consondncia com os ditames do NBC TG 1000, além dos Principios
Fundamentais de Contabilidade e demais praticas emanadas da legislagdo societaria brasileira.

3) PRINCIPAIS PRATICAS CONTABEIS

3.1) Aplicacdes Financeiras

Estdo registrados ao custo de aplicacdo, acrescidos dos rendimentos proporcionais até a data do balango;

3.2) Direitos e obrigagdes

Estdo demonstrados pelos valores histdricos, acrescidos das correspondentes variagdes monetarias e encargos
financeiros, observando o regime de competéncia;

3.3) Imobilizado

Demonstrado pelo custo de aquisicdo, deduzido da depreciacdo acumulada calculada pelo método linear.

3.4) Ajuste de avaliagdo patrimonial

A empresa nunca efetuou ajuste de avaliacdo patrimonial.

3.5) Investimentos em empresas coligadas e controladas

A empresa ndo participa do capital social de outras sociedades.

3.6) Impostos Federais

A empresa esta no regime do Simples Nacional e contabiliza os encargos tributarios pelo regime de competéncia.

4) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
A empresa conta com um passivo, relacionado a empréstimos e financiamentos, no valor de R$ 0,00, junto a instituicGes
financeiras nacionais.

5) RESPONSABILIDADES E CONTINGENCIAS
MN&o ha passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os administradores da empresa, escudados
em opinido de seus consultores e advogados, ndo apontam contingéncias de quaisquer natureza.

6) CAPITAL SOCIAL
O captal social é de RS 80.000,00, dividido em 80.000 quotas de R$ 1,00, totalmente integralizado, apresentando a
seguinte composicdo:

MARIA GORETI BACELAR - 100%

7) PROPRIEDADE PARA INVESTIMENT O

Propriedade para investimento € a propriedade (terreno ou edificagdo) mantida pelo proprietario para auferir aluguel ou
para valorizacdo do imédvel.

Os imoveis contabilizados como propriedade para investimento importam em RS 0,00.

8) EVENTOS SUBSEQUENTES

Os administradores declaram a inexisténcia de fatos ocorridos subsequentemente a data de encerramento do exercicio
que venham ater efeito relevante sobre a situacdo patrimonial ou financeira da empresa ou que possam provocar
efeitos sobre seus resultados futuros.

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF: 533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR
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Analise Econémica em 31/12/2022
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1l - Ligquidez Corrente

Interpretagio

Ativo Circulante 1.598.752,30 21, 64 A empresa tem R$ 21,64 para cada R$ 1,00
B ! de divida de curto prazo
Passivo Circulante 72.818,92
2 - Ligquidez Seca A empresa tem R$ 20,78 para cada R$ 1,00
Ativo Circulante - Estoque 1.513.168,70 _ 20,78 de divida
Passivo Circulante 72.818,92
3 - Liquidez Geral A empresa tem R$ 21,64 para cada R$ 1,00
Ativo Circ. + Real. L/ Prazo 1.575.752,30 5% B4 de; divida Gukal
EE——————————— = < '
Passivo Circ.+Ndo Circulante 72.818,92
4 - Participagdo de Terceiros - (Endividamento) Capital Terceiros representa 4,50 p/
Exigivel Total 72.818,92 zemte: g9 ative fatel
—— e 4,50 %
Ativo Total 1.616.888,58
5 - Garantia de Capitais de Terceiros Capital Terceiros é garantido por 4,72 p/
Exigivel Total 72.818,92 _ , ,  O®7EO do capital proprio
Patrimenio Liquido 1.544.069, 66
6 = Imobilizado do Investimento Total Ative Permanente representa 2,54 p/ cento
Ativo Ndo Circulante 41.136,28 2 54 0 de. iative fotal
_— = r i
Ativo Total 1.616.888,58
7 - Imobilizagdo do Capital Préprio Ativec Permanente representa 2,66 p/ cento
Ativo Ndo Circulante 41.136, 28 48 CApsta): PEOpELG
- = 2,66 %
Patrimonio Liquido 1.544.069, 66
8 - Rentabilidade do Investimentec Total 0 Lucro Lig. & de 90,38 p/ cento do ativo
. . total
L L 1 . . . .
ucro Liquido 1.461.385,65 - 90,38 3
Ativo Total 1.616.888,58
9 - Rentabilidade do Capital Proprio O Lucro Lig. & de 94,65 p/ cento do
) ) capital préprio
Lucre Ligquido 1.461.385,65 - 94,654
Patrimonio Ligquido 1.544.069, 66
10 - Capital de Giro Préprio
Ativo Circulante 1.575.752,30
At. Realizavel a Longo Prazo 0,00 1.575.752,30
(=} Passivo Circulante 72.818,92
(=) Passivo ndo circulante 0,00 72.818,92
(=) Capital de Giro Préprio 1.502.933,38
1l - GEG - Grau de Endividamento Geral A empresa tem R$ 1,00 para cada R$ 0,05
Passivo Circulante 72.818,92 de; Geraplron.
(+) Passivo ndo circulante 0,00 72:838:92. _p e
Ativo Total 1.616.888,58
12 - Sclvencia Geral A empresa tem RS 22,20 para cada RS 1,00
At. circulante + At, n¥o eircul. 1.616.888,58 de; divdcas
—_— e 2P0

Passivo circul + Passivo ndo circul.

72.818,92
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TERMO DE ENCERRAMENTO

Livro Diario N2 016

Este Livro Didrio contém, 60 (sessenta) folhas, numeradas eletronicamente e seguidamente do
n2 001 ao numero 060 e serviu para os langamentos das operagdes proprias do estabelecimento
do contribuinte abaixo descrito:

Razdo Social: BACELAR & BACELAR LTDA

Endereco: AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 - LOJA 02

Bairro: CENTRO

Municipio:  IBAITI

UF: PR

CEP: 84500000

CNPJ n2: 04.086.793/0001-64

Registro na Junta Comercial do Parana
Sob Registro n2 41204308848 em 31/03/2000.

Periodo de escrituragdo do livro:
Data de inicio: 01 de Janeiro de 2022
Data de Término: 31 de Dezembro de 2022

IBAITI-PR, 31 de Dezembro de 2022

MARIA GORETI BACELAR CARLOS HENRIQUE DIAS

CPF:533.037.339-53 CRC: PR-065579/0-8 CPF: 067.453.479-46
SOCIA ADMINISTRADORA CONTADOR



MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo

Certificamos que o ato da empresa BACELAR & BACELAR LTDA consta assinado digitalmente por

ASSINATURA ELETRONICA

Pagina 61 de 6

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF/CNPJ Nome
06745347946 CARLOS HENRIQUE DIAS
53303733953 MARIA GORETI BACELAR

VI

JUCEPAR

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 04/04/2023 15:01 SOB N° 20232362645
PROTOCOLO: 232362645 DE 04/04/2023. NIRE: 41204308848.
BACELAR & BACELAR LTDA

SILVANC PEREIRA DE ANDRADE
RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
CURITIBA, 04/04/2023
empresafacil.pr.gov.br



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Certiddao Negativa de Pendéncias

CNPJ: 04.086.793/0001-64
Requerente: BACELAR & BACELAR LTDA

O Tribunal de Contas do Estado do Parana CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadoria de
Monitoramento e Execugdes - CMEX, que, nesta data, ndo consta registro de pendéncias, referentes a contas
julgadas irregulares nos ultimos 8 (oito) anos e sangdes ou determinagdes, de responsabilidade do
requerente,

Esta certiddao ndo se aplica aos seguintes casos:
a) aos registros para obtencao de certidao liberatoria pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrugdo
Normativa n° 68/2012;

aos registros constantes da apreciagio pelo Tribunal, mediante emissao de parecer prévio, das contas
anuais prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 1°, da
Lei Complementar n® 113/2005.

Certidao emitida em 11/01/2024 14:50:52, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emissao.

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada no site www.tce.pr.gov.br mediante digitagao do
cadigo de controle.

Codigo de controle desta certidao: 368506892

Certiddo emitida nos termos da Instrucao de Servico n°® 92, de 15/12/2014.



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARANA

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PARANA
CERTIDAO DE HABILITAGAO PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
PARANA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se habilitado para o exercicio da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME......coumsns : CARLOS HENRIQUE DIAS
REGISTRO.......... . PR-065579/0-8
CATEGORIA........ : CONTADOR

CPFE s . ¥ .453.479-*

A falsificagéo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agado penal.

Emissdo: PARANA, 11/11/2022 as 13:34:59.
Valido ate: 09/02/2023.
Cddigo de Controle: 921167.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPR.




Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: BACELAR & BACELAR LTDA
CPF/CNPJ: 04.086.793/0001-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagiio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidineas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangies que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das puni¢ées
previstas na Lei n® 12,.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Enti Priv. sem Fins Lucrativos Impedi, EPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estio impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Publica Federal, em funcao de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 11:51:03 do dia 19/03/2024 , com validade até o dia 18/04/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: nl8pb4DjFYr3EJHVOITI

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARIA GORETI BACELAR

CPF: 533.037.339-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis com inabilitagio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢do de confian¢a no Ambito da administracao
publica federal, em razio de decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as 15:49:59 do dia 22/08/2022, com validade de trinta dias a contar da
€missao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:VERIFICA

Codigo de controle da certiddo: VEJL220822154959

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO
SECRETARIA-DIRETORIA GERAL

CERTIDAO

Nome: MARIA GORETI BACELAR
CPF: 533.037.339-53

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO CERTIFICA que, de
acordo com seus assentamentos, até a presente data, NAO CONSTA em nome do(a)
requerente acima identificado(a) registro de contas julgadas irregulares, nos termos do artigo
19, inciso I, alinea "g", da Lei Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990.

Certiddo emitida as 17h19min de 23/10/2023.

Esta certiddo é expedida gratuitamente e sua autenticidade podera ser confirmada na pdagina do Tribunal de
.ontas do Estado de S&o Paulo na internet, no enderego www.tce.sp.gov.br/certidoes, por meio do cddigo de
controle 1763811028180.

ENDERECO: Av. Rangel Pestana, 315 - Prédio Sede - Centro - SP - CEP 01017-906 - PABX 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br




RECEITA

ESTADUAL DO PARANA @
PARANA GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA FAZENDA

Comprovante de Inscrigao Cadastral - CICAD

Inscrigdo no CAD/ICMS | Inscrigdo CNPJ Inicio das Atividades
90344895-45 ‘ 04.086.793/0001-64 07/2005

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial BACELAR & BACELAR LTDA
Titulo do Estabelecimento

Enderego do Estabelecimento RUA GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12, LJ 02 - CENTRO - CEP 84900-000
FONE: (43) 3546-6103

Municipio de Instalagao IBAITI - PR, DESDE 07/2005
( Estabelecimento Matriz )

Qualificagao
ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021
Natureza Juridica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA

Atividade Econdmica Principal do 1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA
Estabelecimento

Situagéo Atual

1351-1/00 - FABRICACAO DE ARTEFATOS TEXTEIS PARA USO DOMESTICO

1359-6/00 - FABRICACAO DE OUTROS PRODUTOS TEXTEIS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS
INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

1413-4/02 - CONFECCAOQ, SOB MEDIDA, DE ROUPAS PROFISSIONAIS
1413-4/03 - FACCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS

1414-2/00 - FABRICACAO DE ACESSORIOS DO VESTUARIO, EXCETO PARA
SEGURANCA E PROTECAO

1521-1/00 - FABRICACAO DE ARTIGOS PARA VIAGEM, BOLSAS E
SEMELHANTES DE QUALQUER MATERIAL

1532-7/00 - FABRICACAOQ DE TENIS DE QUALQUER MATERIAL
1742-7/01 - FABRICACAO DE FRALDAS DESCARTAVEIS
1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO
1822-9/01 - SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO

1822-9/99 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO
Atividade(s) Econémica(s) ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO

Secundaria(s) do Estabelecimento  3239.2/00 - FABRICACAO DE ARTEFATOS PARA PESCA E ESPORTE

3292-2/01 - FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA E
RESISTENTES A FOGO

4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES

4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E
PERSIANAS

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE
PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL

4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS

4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS



4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM

Quadro Societario

Tipo Inscrigao ' Nome Completo / Nome Empreéarfal - Qualificagao
CPF 533.037.339-53 MARIA GORETI BACELAR SOCIO-ADMINISTRADOR
Pk Estado do Parana
5 - Secretaria de Estado da Fazend
Este CICAD tem validade até 07/04/2024. @ e E e B

CAD/ICMS N° 90344895-45

Emitido Eletronicamente via Internet
08/03/2024 11:19:09

® Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

Os dados cadastrais deste estabelecimento poder&o ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033013802-00

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 04.086.793/0001-64
Nome: BACELAR & BACELAR LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 05/07/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www . fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1 o
Emitido via Internet Publica (07/03/2024 16:00:16)



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nado constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:39:32 do dia 08/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/05/2024.

Cédigo de controle da certiddao: CE1C.EC51.7BDF.B20B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

IBAITI

PREFEITURA MUNICIPAL

CERTIDAO NEGATIVA 858/2024

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
_ MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
PAPORTANTE: POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AQ

PERIODO COMPREENDIDO NESTA CERTIDAO

Certificamos que até a presente data ndo existe débito tributario vencido relativo a empresa com a
Localizagao descrita abaixo.

VALIDADE: 05/06/2024 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJTUFFHTJXXM8BZUF

REQUERENTE: BACELAR & BACELAR LTDA PROTOCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: BACELAR & BACELAR LTDA

INSCRIGAO EMPRESA CNPJ/CPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

34070 04.086.793/0001-64 9034489545 322

ENDEREGO

AVENIDA GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 - LOJA 02 - CENTRO CEP: 84300000 Ibaiti - PR

ATIVIDADES

Confecgdo de roupas profissionais, exceto sob medida, Fabricagdo de artefatos téxteis para uso doméstico,
Fabricacdo de outros produtos téxteis nado especificados anteriormente, Confecgao de pegas do vestuario, exceto
roupas intimas e as confeccionadas sob medida, Confecgdo, sob medida, de roupas profissionais, Facgao de
roupas profissionais, Fabricagdo de acessérios do vestuario, exceto para seguranga e protegao, Fabricagdo de
artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material, Fabricagdo de ténis de qualquer material,
Fabricagdo de fraldas descartaveis, Impressao de material para uso publicitario, Fabricagao de artefatos para pesca
e esporte, Fabricagdo de roupas de protegdo e seguranga e resistentes a fogo, Servigos de encadernagéo e




balas, bombons e semelhantes, Comércio varejista de tecidos, Comercio varejista de artigos de cama, mesa &
banho, Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas, Comércio varejista de artigos de papelaria,
Comeércio varejista de artigos esportivos, Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene
pessoal, Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios, Comércio varejista de calgados, Comércio
varejista de artigos de viagem

Observagoes:

Ibaiti, 07 de Margo de 2024

Emitido Por: << Equiplano Publico Web >>

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praca dos Trés Poderes - 84.900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.jbaiti.pr.gov.br - CNPJ N°77.008.068/0001-41




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BACELAR & BACELAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.086.793/0001-64

Certiddo n®: 15801633/2024

Expedicgdo: 07/03/2024, as 16:04:12

Validade: 03/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque BACELAR & BACELAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 04.086.793/0001-64, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo s&do de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagcdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacétes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Certidao Negativa de Pendéncias

CNPJ: 04.086.793/0001-64
Requerente: BACELAR & BACELAR LTDA

O Tribunal de Contas do Estado do Parana CERTIFICA, em consulta ao banco de dados da Coordenadoria de
Monitoramento e Execugoes - CMEX, que, nesta data, ndo consta registro de pendéncias, referentes a contas
julgadas irregulares nos ultimos 8 (oito) anos e sangdes ou determinacoes, de responsabilidade do
requerente.

Esta certiddo ndo se aplica aos seguintes casos:
a) aos registros para obtengéao de certiddo liberatdria pelas entidades e suas vinculadas, conforme Instrugao
Normativa n° 68/2012;

) aos registros constantes da apreciagdo pelo Tribunal, mediante emissdo de parecer prévio, das contas
anuais prestadas pelos chefes dos poderes executivo estadual e municipais, conforme inciso I, do art. 1°, da
Lei Complementar n® 113/2005.

Certiddo emitida em 04/08/2023 13:27:47, com validade de 30 (trinta) dias, a contar da emisséo.

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no site www.tce.pr.gov.br mediante digitacdo do
codigo de controle.

Codigo de controle desta certiddo: 525610102

Certiddo emitida nos termos da Instrugao de Servico n°® 92, de 15/12/2014.



JUSTICA ELEITORAL

TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL

CERTIDAO

Certifico que, de acordo com os assentamentos do Cadastro Eleitoral e com o que
dispde a Res.-TSE n2 21.823/2004, o(a) eleitor(a) abaixo qualificado(a) estd QUITE com a
Justica Eleitoral na presente data .

Eleitor(a): MARIA GORETI BACELAR

Inscricao: 0088 4526 0639 Zona: 079 Secgao: 0017
Municipio: 75892 - IBAITI UF: PR
Data de nascimento: 05/07/1961 Domicilio desde: 05/05/2004

Filiacao: - IRIDE BATISTA BACELAR
- JOSE DE PAULA BACELAR

Ocupacao declarada pelo(a) eleitor(a): EMPRESARIO

Certidao emitida as 14:43 em 16/01/2023

Res.-TSE n? 21.823/2004:
O conceito de quitacao eleitoral relne a plenitude do gozo dos direitos politicos, o regular exercicio do voto,
=alyo quando facultativo, o atendimento a convocacdes da Justica Eleitoral para auxiliar os trabalhos
tivos ao pleito, a inexisténcia de multas aplicadas, em cardter definitivo, pela Justica eleitoral e nao
remitidas, excetuadas as anistias legais, e a regular prestacéo de contas de campanha eleitoral, quando se
tratar de candidatos.
A plenitude do gozo de direitos politicos decorre da inocorréncia de perda de nacionalidade; cancelamento
de naturalizacao por sentenca transitada em julgado; interdicdo por incapacidade civil absoluta;
condenacao criminal transitada em julgado, enquanto durarem seus efeitos; recusa de cumprir obrigacdo a
todos imposta ou prestacao alternativa; condenagao por improbidade administrativa; conscricdo; e opcao,
em Portugal, pelo estatuto da igualdade.

Esta certiddo de quitacdo eleitoral é expedida gratuitamente.

Sua autenticidade podera ser confirmada na pagina do Tribunal Superior Eleitoral
na Internet, no enderego: http://www.tse.jus.br ou pelo aplicativo e-Titulo, por
meio do cédigo:

KHZS.XGB9.G3DS.9MUE




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

Mgl COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | 77025 5 <TURA
04.086.793/0001-64 31/03/2000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
BACELAR & BACELAR LTDA

TITULC DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ik EPP

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
14.13-4-01 - Confecgao de roupas profissionais, exceto sob medida

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

13.51-1-00 - Fabricagao de artefatos téxteis para uso doméstico

13.59-6-00 - Fabricagao de outros produtos téxteis nao especificados anteriormente
14.12-6-01 - Confecgao de pecas de vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-02 - Confecgao, sob medida, de roupas profissionais

14.13-4-03 - Facgao de roupas profissionais

14.14-2-00 - Fabricagédo de acessérios do vestuario, exceto para seguranga e protegdo
15.21-1-00 - Fabricagao de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material
15.32-7-00 - Fabricagao de ténis de qualquer material

17.42-7-01 - Fabricagdo de fraldas descartaveis

18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario

18.22-9-01 - Servigos de encadernagao e plastificagao

18.22-9-99 - Servigos de acabamentos graficos, exceto encadernagao e plastificagao
32.30-2-00 - Fabricagao de artefatos para pesca e esporte

32.92-2-01 - Fabricagao de roupas de protegdo e seguranga e resistentes a fogo
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL 12 LOJA 02

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.900-000 CENTRO IBAITI PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

GORETI_ORIENTE@HOTMAIL.COM (43) 3546-6103

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dekkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Sedededededd dekedkdrdedd

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 07/03/2024 as 16:02:09 (data e hora de Brasilia).
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO F A DATA DE ABERTURA
04.086.793/0001.64 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 31/03/2000
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
BACELAR & BACELAR LTDA
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosmeéticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL 12 LOJA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.900-000 CENTRO IBAITI PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
GORETI_ORIENTE@HOTMAIL.COM (43) 3546-6103
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedrdrded
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
mitido no dia 07/03/2024 as 16:02:09 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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ILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04086793000164

Data da consulta: 24/10/2022 09:24:24

Data da ultima atualizagao: 22/10/2022 10:15:07

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANGAO

LIMPAR

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 22/12/2023 14:35:45

Informacoes da Pessoa Juridica:

‘Razio Social: BACELAR & BACELAR LTDA
(CNPJ: 04.086.793/0001-64

Resultados da Consulta Eletronica:

Ol‘géo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

61‘gﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e racionalizagio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

MARIA GORETI BACELAR, brasileira, solteira,
empresdria, natural de Pinhaldo/PR, nascida em
05/07/1961, portadora da Cédula de Identidade Civil RG
n°. 3.611.768-0/SSP/PR e inscrita no CPF/MF sob n°
533.037.339-53, residente e domiciliada na Rua
Laurentino de Oliveira, n® 13, bairro Gralha Azul, CEP
84.900-000, na condi¢do de socia da SOCIEDADE, que
gira sob o nome empresarial de BACELAR &
BACELAR LTDA, com sede sito a Outros Gov. Paulo
Cruz Pimentel, n°. 12, Loja 02, centro, Municipio de
Ibaiti/PR, CEP 84.900-000, inscrito na Junta Comercial do
Parana sob o NIRE 41204308848, em 31/03/2000 e no
CNPJ/MF sob o nimero 04.086.793/0001-64, RESOLVE
por este instrumento particular de alteragdo contratual,
modificar 0 seu contrato primitivo de acordo com as
clausulas seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: O enderego que era na OUTROS Gov. Paulo Cruz
Pimentel, n°. 12, Loja 02, centro, Municipio de Ibaiti/PR, CEP 84.900-000 fica alterado
para: Avenida Gov. Paulo Cruz Pimentel, n°. 12, Loja 02, centro, Municipio de
Ibaiti/PR, CEP 84.900-000.

CLAUSULA SEGUNDA: O objeto da sociedade que era:

- CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, E SOB MEDIDA; FACCAO DE
ROUPAS PROFISSIONAIS; CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO
ROUPAS INTIMAS; FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E
SEGURANCA E RESISTENTES A FOGO; FABRICACAO DE ACESSORIOS DO
VESTUARIO, LUVAS E MASCARAS; FABRICACAO DE BOLSAS E
SEMELHANTES, MOCHILAS, ESTOJO DE QUALQUER MATERIAL;
FABRICACAO DE TENIS DE QULALQUER MATERIAL; FABRICACAO DE
FRALDAS; FABRICACAO DE COLCHONETES E OUTROS PRODUTOS
TEXTEIS; FABRICACAO DE CORTINAS E ARTEFATOS TEXTEIS PARA USO
DOMESTICO; FABRICACAO DE REDES ESPORTIVAS E ARTEFATOS PARA
PESCA E ESPORTE; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA DE BOLSAS E ARTIGOS DE VIAGEM;
COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS; COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL —
FRALDAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO:
COMERCIO VAREJISTA DE TATAME, BOLAS, MEDALHAS, LUVAS,
CAPACETES E ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS; IMPRESSAO DE MATERIAL PARA
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SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

USO PUBLICITARIO; SERVICOS DE ACABAMENTO GRAFICOS; SERVICOS
DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO.

Inclui em seu objeto social as atividades de: COMERCIO VAREJISTA DE DOCES,
BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES.

CLAUSULA UNICO: Sendo assim, o objeto social da sociedade passa a ter a seguinte
redagdo:

CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, E SOB MEDIDA FACCAO DE
ROUPAS PROFISSIONAIS CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO,
EXCETO ROUPAS INTIMAS FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E
SEGURANCA E RESISTENTES A FOGO FABRICACAO DE ACESSORIOS
DO VESTUARIO, LUVAS E MASCARAS FABRICACAO DE BOLSAS E
SEMELHANTES, MOCHILAS, ESTOJOS DE QUALQUER MATERIAL
FABRICACAO DE TENIS DE QUALQUER MATERIAL FABRICACAO DE
FRALDAS FABRICACAO DE COLCHONETES E OUTROS PRODUTOS
TEXTEIS FABRICACAO DE CORTINAS E ARTEFATOS TEXTEIS PARA
USO DOMESTICO FABRICACAO DE REDES ESPORTIVAS E ARTEFATOS
PARA PESCA E ESPORTE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO
VAREJISTA DE BOLSAS E ARTIGOS DE VIAGEM COMERCIO VAREJISTA
DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS
DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL - FRALDAS COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO
VAREJISTA DE TATAME, BOLAS, MEDALHAS, LUVAS, CAPACETES E
ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS IMPRESSAO DE MATERIAL PARA
USO PUBLICITARIO SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS
SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO, COMERCIO
VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

CLAUSULA TERCEIRA: A vista da modificagdo ora ajustada, CONSOLIDA-SE O
CONTRATO SOCIAL, com a seguinte redacio:

BACELAR & BACELAR LTDA
QUINTA ALTERACAO
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848
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SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

MARIA GORETI BACELAR, brasileira, solteira,
empresaria, natural de Pinhaldo/PR, nascida em
05/07/1961, portadora da Cédula de Identidade Civil RG
n°. 3.611.768-0/SSP/PR e inscrita no CPF/MF sob n°
533.037.339-53, residente ¢ domiciliada na Rua
Laurentino de Oliveira, n° 13, bairro Gralha Azul, CEP
84.900-000, na condigdo de socia da SOCIEDADE, que
gira sob o nome empresarial de BACELAR &
BACELAR LTDA, com sede sito a Avenida Gov. Paulo
Cruz Pimentel, n°. 12, Loja 02, centro, Municipio de
Ibaiti/PR, CEP 84.900-000, inscrito na Junta Comercial do
Parand sob o NIRE 41204308848, em 31/03/2000 e no
CNPJMF sob o numero  04.086.793/0001-64,
PROMOVE a consolidagdo dos atos constitutivos da
empresa de acordo com as clausulas e condigdes
seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: A empresa girara sob o nome empresarial de BACELAR
& BACELAR LTDA, ¢ terda sua sede e domicilio sito Avenida Gov. Paulo Cruz
Pimentel, n°. 12, Loja 02, centro, Municipio de Ibaiti/PR, CEP 84.900-000.

CLAUSULA SEGUNDA: A sociedade constituida sob a forma de sociedade
empresarial, limitada, e com a denominagio BACELAR & BACELAR LTDA, que
sera regida por este contrato social, pelo Codigo Civil Lei 10.406/2002.

CLAUSULA TERCEIRA: A sociedade tem sua sede na cidade de Ibaiti, Estado do
Parand, sito a Avenida Gov. Paulo Cruz Pimentel, n°12, Loja 02, Centro: CEP: 84900-
000, que € seu domicilio, podendo abrir e encerrar filiais, agencias e escritorios e
escritorios, em qualquer parte do territério nacional.

CLAUSULA QUARTA: a sociedade tem como objetivo social:

- CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, E SOB MEDIDA FACCAO DE
ROUPAS PROFISSIONAIS CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO
ROUPAS INTIMAS FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA
E RESISTENTES A FOGO FABRICACAO DE ACESSORIOS DO VESTUARIO,
LUVAS E MASCARAS FABRICACAO DE BOLSAS E SEMELHANTES,
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SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

MOCHILAS, ESTOJOS DE QUALQUER MATERIAL FABRICACAO DE TENIS
DE QUALQUER MATERIAL FABRICACAO DE FRALDAS FABRICACAO DE
COLCHONETES E OUTROS PRODUTOS TEXTEIS FABRICACAO DE
CORTINAS E ARTEFATOS TEXTEIS PARA USO DOMESTICO FABRICACAO
DE REDES ESPORTIVAS E ARTEFATOS PARA PESCA E ESPORTE COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO
VAREJISTA DE TECIDOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE BOLSAS E ARTIGOS DE VIAGEM
COMERCIO VAREIJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL -
FRALDAS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
COMERCIO VAREIJISTA DE TATAME, BOLAS, MEDALHAS, LUVAS,
CAPACETES E ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS IMPRESSAO DE MATERIAL PARA
USO PUBLICITARIO SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS SERVICOS
DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO, COMERCIO VAREJISTA DE
DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

CLAUSULA QUINTA: O capital social ¢ de RS 80.000,00 (oitenta mil reais),
divididos em 80.000 (oitenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada, integralizada, neste
ato em moeda corrente nacional do Pais, pela titular:

Pagina4 de 7

SOCIOS % QUOTAS VALOR R$
MARIA GORETI BACELAR 100% 80.000 R$ 80.000,00
TOTAL 100% 80.000 RS 80.000,00

CLAUSULA SEXTA: A Sociedade iniciou suas atividades em 10/03/2000 e seu prazo
de duragdo ¢ por tempo indeterminado.

CLAUSULA SETIMA: A responsabilidade do titular & restrita ao valor de suas quotas,
respondendo ainda pela integralizagdo do capital social.

CLAUSULA OITAVA: A administracio da Sociedade, cabera a titular MARIA
GORETI BACELAR, com os poderes e atribuigdes de Administrador, autorizado o
uso do nome empresarial individualmente, vedado, no entanto, em atividades estranhas
ao interesse social ou assumir obrigagdes seja em favor proprio ou de terceiros bem
como onerar ou alienar bens imoéveis da Sociedade.



SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

PARAGRAFO PRIMEIRO: Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes,
constituir procuradores em nome da Sociedade, devendo ser especificado no
instrumento de mandato, os atos e operagdes que poderdo praticar e a duragdo do
mandato, que no caso de mandato judicial, podera ser por prazo indeterminado.

PARAGRAFO SEGUNDO: Poderio ser designados administradores ndo titular, na
forma prevista no art.’° 1.061 da lei 10.406/2002.

CLAUSULA NONA: Declara a titular da Sociedade, para os devidos fins e efeitos de
direito, que 0 mesmo ndo participa de nenhuma outra empresa, pessoa juridica dessa
modalidade.

CLAUSULA DECIMA: Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o
administrador prestard contas justificadas de sua administragdo, procedendo a
elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico,
cabendo ao titular, na proporgao de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.

PARAGRAFO PRIMEIRO: A Sociedade podera levantar balangos ou balancetes
patrimoniais em periodos inferiores ha um ano, e o lucro apurado nessas demonstragdes
intermediarias, podera ser distribuido mensalmente, a titulo de Antecipagdo de Lucros,
proporcionalmente as quotas de capital. Nesse caso serd observada a reposi¢do dos
lucros quando a distribui¢do afetar o capital social, conforme estabelece o art. 1.059 da
Lei n°®. 10.406/2002.

PARAGRAFO SEGUNDO: A Sociedade realizard, a0 menos uma vez por ano, nos
quatro meses seguintes ao término do exercicio social, a delibera¢do além de outras
matérias indicadas na lei ou no ato constitutivo: (I) — tomar as contas dos
administradores e deliberar sobre o balango patrimonial e o de resultado econdmico; (II)
— designar administradores, quando for o caso; (III) — tratar de qualquer outro assunto
constante da ordem do dia.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA: A Sociedade podera a qualquer tempo, abrir ou
fechar filial ou outra dependéncia, mediante deliberagado assinada pelo titular.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA: O titular podera fixar uma retirada mensal, a
titulo de “pro-labore”, observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA: Falecendo ou interditado a titular da Sociedade,
a empresa continuard suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Nao
sendo possivel ou inexistindo interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado e
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SEXTA ALTERACAO DO ATO CONSTITUTIVO
BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
NIRE: 41204308848

liquidado com base na situagdo patrimonial da empresa, a data da resolugdo, verificada
em balango especialmente levantado.

PARAGRAFO UNICO: O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que
a Sociedade se resolva em relacio a seu titular.

CLAUSULA DECIMA QUARTA: O Administrador declara, sob as penas da lei, de
que ndo esta impedido de exercer a administragdo da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concussio, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA DECIMA QUINTA: A Sociedade, acima qualificada, DECLARA, sob
as penas da Lei, que se enquadra na condigio de EMPRESA DE PEQUENO PORTE,
nos termos da Lei Complementar n°. 123, de 14/12/2006.

CLAUSULA DECIMA SEXTA: Fica eleito o foro da cidade de Ibaiti, Estado do
Parana, para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste
contrato.

E, por estar assim justo e contratado, lavra, data e assina o presente instrumento
particular de constituigdo de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, em via

Ginica, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus
termos.

Ibaiti/PR, 09 de margo de 2023.

MARIA GORETI BACELAR
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Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa BACELAR & BACELAR LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF/CNPJ Nome
53303733953 MARIA GORETI BACELAR

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/03/2023 16:38 SOB N° 20231629060.

PROTOCOLO: 231629060 DE 14/03/2023.
\ / " c6p1GO DE VERIFICACAO: 12303531945. CNPJ DA SEDE: 04086793000164.
NIRE: 41204308848. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 09/03/2023.

BACELAR & BACELAR LTDA
RTA COmPRLIAL BB PARARSE LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETARIO-GERAL
www .empresafacil.pr.gov.br
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacdo.



Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissio conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 04.086.793/0001-64
Razio Social: BACELAR & BACELAR LTDA

Atividade Econdmica Principal:

1413-4/01 - CONFECGAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA

Endereco:

RUA GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 - LOJA 02 - CENTRO - 84.900-000 - Ibaiti /
Parana

Observagdes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endere¢o www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nio substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 06/12/2023 14:02 1 de 1




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, MARIA GORETI BACELAR, CPF 533.037.339-53, atesto que na data de
24/10/2023 as 08:31:04 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

+ Data de Nascimento;

* E-mail institucional;

+ E-mail pessoal;

* Telefone Celular

» Enderego Residencial.

Atesto também que o enderego de e-mail goreti_oriente@hotmail.com, indicado como
enderecgo principal no Cadastro TCESP, é o enderego de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragao.

Cadigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
4F99736A1252E9B1F72AC9553851F8654F3AD206EEDE7A4862C1A146C8

Esta declaragéo foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

b1b71329-c0b7-4c88-9d9d-ccccc06b84e5

Para conferéncia, acesse https://www4.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




" REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANA
COMARCA DE Ibaiti

CARTORIO DISTRIBUIDOR TITULAR

Rua Parana - Centro RENERIO GONCALVES LEITE
Ibaiti/PR - 84.900-00 JURAMENTADO
RENERIO GONCALVES LEITE FILHO

Certidao Negativa

Certifico, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arguivos
de distribuicdo de FALENCIA, CONCORDATA e RECUPERAGAQ E
EXTRAJUDICIAL, sob minha guarda neste cartorio, verifiquei NAO CONSTAR ne-
nhum registro em andamento contra:

BACELAR E BACELAR LTDA ME

CNPJ 04.086.793/0001-64, no periodo compreendido entrgza presente data e os Ulti-
mos 10 anos que a antecedem.

m.n ,.'-_-t; '..
Ibaiti/PR, 18 de Marco de 2024, 34:25:51 fﬁz‘} 3T
[y "I'*’.J‘ x
L g
RENERIO GONCALVESAEITE FILHO TR W)
W0 -]
; Tixo.
erfificagao

Pagina 0001/0001
Validade 30 dias



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 04.086.793/0001-64

Razao
: BACE CELAR LTDA ME
Soclals CELAR E BA D

Endereco: AV GOV PAULO CRUZ PIMENTEL 12 LOJA 02 / CENTRO /
IBAITI / PR / 84900-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe
confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, a empresa acima identificada
encontra-se em situagao regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca
de quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou
encargos devidos, decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/03/2024 a 27/04/2024

Certificacao Namero: 2024032900594232634925
Informagdo obtida em 09/04/2024 12:43:38

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei
esta condicionada a verificacao de autenticidade no site da
Caixa: www.caixa.gov.br




BACELAR & BACELAR LTDA

Avenida Gov. Paulo Cruz Pimentel, n°. 12 — Centro — Ibaiti/PR — CEP: 84.900-000
Fone: (43) 3546-6103— E-mail: goreti oriente@hotmail.com
CNPJ: 04.086.793/0001-64— L.LE.: 90344895-45

APRESENTAGAO DOS INDICES DE LIQUIDEZ GERAL (LG), SOLVENCIA GERAL
(SG) E LIQUIDEZ CORRENTE (LC), IGUAIS OU MAIORES QUE 01 (UM)

PROCESSO N. 07/2024
PREGAO ELETRONICO N. 03/2024

A empresa BACELAR & BACELAR LTDA, CNPJ n°04.086.793/0001-64,
sediada a Avenida Paulo Cruz Pimentel, n°12, loja 02, bairro centro, na cidade de
Ibaiti, no Estado do Parana, por intermédio de seu representante legal a Sra. MARIA
GORETI BACELAR, portador da Carteira de Identidade n° 3.611.768-0 SSP/PR e do
CPF n°® 533.037.339-53, DECLARA que:

iNDICE DE LIQUIDEZ GERAL (LG)
LG =1.575.752,30 = 21.64

72.818,92
A empresa tem R$21.64 para cada R$1,00 de divida total

SOLVENCIA GERAL (SG)
SG= 1.616.888,58 =122.20

72.818,92
A empresa tem R$22.20 para cada R$1,00 de divida.

iNDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE (LC)
LC =1.575.752,30 =21.64

72.818,92
A empresa tem R$21.64 para cada R$1,00 de divida de curto prazo

BACELAR & Assinado de forma digi
gital iy .
por BACELAR & BACELAR Ibaiti/PR, 15 de abril de 2024,

BACELAR

LTDA:04086793000164
LTDA:040867930 pados: 2024.04.15
00" 64 14:29:18 -03'00

BACELAR & BACELAR LTDA
CNPJ: 04.086.793/0001-64
MARIA GORETI BACELAR
RG:3.611.768-0/SSP/PR




Data da consulta: 06/11/2023 16:49:37

IdentificacZo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 04.086.793/0001-64
A opcao pelo Simples Nacional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. BACELAR & BACELAR LTDA
Situacao Atual
Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007

Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIME!

< 14355 informacdes
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\ 7 P Governo do Estado do Parana
v Secretaria de Estado da Industria, Comércio e Servigos

Junta Comercial do Estado do Parana

JUCEPAR
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.
Nome Empresarial: BACELAR & BACELAR LTDA Protocolo: PRC2419570160

NIRE : 41204308848
Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
41204308848 04.086.793/0001-64 31/03/2000 10/03/2000

Endereco Completo
ua GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, N2 12, LOJA 02, CENTRO - Ibaiti/PR - CEP 84900-000

| Objeto Social

CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, E SOB MEDIDA FACCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO,
EXCETO ROUPAS INTIMAS FABRICACAO DE ROUPAS DE PROTECAO E SEGURANCA E RESISTENTES A FOGO FABRICACAO DE
ACESSORIOS DO VESTUARIO, LUVAS E MASCARAS FABRICACAO DE BOLSAS E SEMELHANTES, MOCHILAS, ESTOJOS DE QUALQUER
MATERIAL FABRICACAO DE TENIS DE QUALQUER MATERIAL FABRICACAO DE FRALDAS FABRICACAO DE COLCHONETES E OUTROS
PRODUTOS TEXTEIS FABRICACAO DE CORTINAS E ARTEFATOS TEXTEIS PARA USO DOMESTICO FABRICACAO DE REDES ESPORTIVAS E
ARTEFATOS PARA PESCA E ESPORTE COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS COMERCIO VAREJISTA DE

| TECIDOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE BOLSAS E ARTIGOS DE VIAGEM COMERCIO

| VAREJISTA DE CALCADOS COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL - FRALDAS

| COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA DE TATAME, BOLAS, MEDALHAS, LUVAS,

| CAPACETES E ARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS IMPRESSAO DE

| MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO,
COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

Capital Social Porte Prazo de Duragdo
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado
Capital Integralizado Porte)

R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

' Dados do Sdcio

| Nome CPF/CNPJ Participacéo no capital Espécie de socio Administrador Término do mandato
| MARIA GORETI BACELAR  533.037.339-53 R$ 80.000,00 Sécio S Indeterminado
_ados do Administrador
Nome CPF Término do mandato
MARIA GORETI BACELAR 533.037.339-53 Indeterminado
|
Ultimo Arquivamento Situagao
Data Namero Ato/eventos ATIVA
| 15/03/2023 20231629060 002 /021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO Status
| NOME EMPRESARIAL) SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 19/02/2024, as 14:13:11 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:/www.empresafacil.pr.gov.br, com o cédigo NBL7MM17.

AR A

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
Secretario(a) Geral

1de1




MUNICIPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Salde

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Oy S

Atestamos, a pedido da interessada e para fins de prova,

aptiddo de desempenho e atestado de execugdo, que a empresa BACELAR &
BACELAR LTDA GORETI CONFECCOES, inscrita no CNPJ sob o n° 04.086.793/0001-
64, estabelecida na Avenida Governador Paulo Cruz Pimentel n°® 12, loja 02 na cidade

de lbaiti — PR, prestou servicos de confecgbes de uniformes para os servidores da
Vigilancia em Saude (Sanitaria, Dengue e Epidemiolégica) e SAMU ao Municipio de
Tamarana através do Pregéo Eletrénico 043/2020.

Registramos ainda, que a prestacdo dos servigos acima
referida, foram cumpridas rigorosamente, sejam estas, especificagdo do objeto, prazos
de entrega e garantia, local do fornecimento, dentro dos padrbes exigidos, nada

constando que a desabone técnica e comercialmente, até a presente data.

DESCRICAO DO PRODUTO QUANTIDADE
Camisa Social Manga longa 16
Camisa Social Manga curta 16
Camisetas manga curta Pélo Piquet 20
Saia (Modelo secretaria) 08
Camisetas brancas campanha de vacina 100
Camisetas rosa — outubro rosa 200
Jaqueta na cor azul marinho 04
Calca em brim pesado 25
Camiseta manga longa cinza 25
Chapéu do tipo australiano 15
Jaqueta na cor verde escuro 10
Camisetas do SAMU Gola Careca Manga Curta: 16
Camisetas do SAMU Gola Careca Manga Longa: 08
Gandolas SAMU 32

Viviane Gran
Secretaria’Municipal de Saude

_‘—7/ #
Ldzaé‘:j:eira da Silva

Tamarana, 29 de Julho de 2021.

{24,
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RECEBEMOS DE BACELAR E BACELAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA IN A ABA NF_e
EMISSAQ: VALOR TOTAL: R$ 15.459,56 DESTINATARIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAMARANA - R IZALTINO JOSE SILV. ®

CENTRO TAMARANA-PR =
ikt — - - — N°. 000.001.145
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR b K_j ] P
\ 7 & Série 001
— == ———— ‘fffnu
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
BACELAR E BACELAR LTDA o ENTRADA
AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 84900-000 4121 0604 0867 9300 0164 55 011 4510 0001 3422
IBAITI - PR Fone/Fax: N°. 000.001.145 e — 001000 0 - 3 -
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
Venda de producao do estabelecimento 141210118414347 - 02/06/2021 14:15:39
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9034489545 04.086.793/0001-64
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL [(‘NT‘J / CPF DATA DA EMISSAO J
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAMARANA 09.242.908/0001-86 02/06/2021
[ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA ]
lR 1ZALTINO JOSE SILVESTRE, 643 CENTRO 86125-000 02/06/2021
MUNICIPIO UF ‘|mNE: FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA _]
TAMARANA PR 14:15:08
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS Jw«mn DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. [VALUR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAO _ |[VALOR DO PIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
B B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.459.56
VALO! RETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS IVALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS [VALOR TOTAL DA NOTA J
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 15.459.56
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL }
{ULIANTH)ADE ESPLCIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
5 \ VOLUMES 0.000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NcMssH | orcsT | crop [ un | quant [ VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR ALIQ-T ALiq. i
7 CAMISA SOCIAL ALTAMENTE VERSATIL , COR AIRY | 61099000 | 0102 | 5101 [ UN 16,00000 74,99000] 1.199,84 0,00 0,00 0,00
BLUE , TECIDO LEVE 100% ALGODAO - N o -
7 CAMISA SOCIAL ALTAMENTE VERSATIL , COR AIRY | 61099000 | 0102 | 5101 [ UN 16,00000| 7699000 1.231,84 0,00 0,00 0,00
BLUE , TECIDO LEVE 100% ALGODAO - . L
7 CAMISETAS MANGA CURTA POLO PIQUET 61099000 | 0102 | 5101 | UN |  20,00000| 43,05000( 861,00 0,00 0,00| | 0,00
16 |SAIA MODELO SECRETARIA COM PENCE FRONTAL | 61059000 | 0102 | 5101 | UN |  %,00000 6599000( _ 527.92| 0,00 0,00 0,00
6 CAMISETAS BRANCAS CAMPANHA VACINA 61099000 | 0102 | 5101 | UN | 100,00000| 21,25000{ 2.12500| _ 000] 0,00 0,00
7 CAMISETAS ROSA OUTUBRO ROSA | 61099000 [ 0102 | 5101 | UN | 200,00000{ 20,69000{ 4.138,00] 000 0,00| 0,00
16 JAQUETA NA COR AZUL MARINHO 61059000 | 0102 | 5101 | UN | 4,00000| 139,99000| 55996  0,00| 0,00 0,00
15 CALCA EM BRIM PESADO NA COR CAQUI 61059000 | 0102 | 5101 [ UN |  2500000| 64,80000( 1.620,00( 000  000[ 0,00
7 CAMISETA DE 67% POLIESTER 33% VISCOSE NA COR | 61099000 | 0102 | 5101 | UN 2500000 4565000\ 1.141,25 0,00 0,00 0,00
CINZA
368056 |CHAPEU DO TIPO AUSTRALIANO COR CAQUICOM | 61059000 | 0102 | 5101 | PC | 1500000 3499000 52485 o000 000 | 000
CAPA
JAQUETA NA COR VERDE ESCURO CONFECIONADA | 61059000 | 0102 | 5101 | UN|  10,00000| 152,99000| 1.529,90 000 o000 0,00
EM NAYLON
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO N 807/2021 ENDERECO DE ENTREGA : RUA CORNELIO FICO , 175
(CENTRO -TAMARNA PR - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.
J

Impresso em 02/06/2621  14:15:46 Ser: v2



RECEBEMOS DE BACELAR E BACELAR LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRO); Ql.lﬁBl A ABAIXO. NF..e
EMISSAO: VALOR TOTAL: R$ 6.919,76 DESTINATARIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAMARANA - R IZALTINO JO EST CENTRO
TAMARANA-PR

_| 0
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR - N*. 000.001.146
[ Série 001
057( 6‘ |
= = _ - — e S e T e i = /__ — — ==
IDENTIFICACAO DO EMITENTE
DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
BACELAR E BACELAR LTDA i
AV GOV. PAULO CRUZ PIMENTEL, 12 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 84900-000
IBAITI - PR Fone/Fax: N°. 000.001.146 4121 0604 0867 9300 (7)1A64 5500 1000 0011' 4610 0001 3438
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO ‘ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
Venda de producao do estabelecimento 141210118424693 - 02/06/2021 14:22:36
INSCRICAO ESTADUAL 1INS(‘RICI\O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9034489545 04.086.793/0001-64

DESTINATARIO / REMETENTE

LNOMI*. /RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ ]
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TAMARANA 09.242.908/0001-86 02/06/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R IZALTINO JOSE SILVESTRE, 643 CENTRO 86125-000 02/06/2021
VIIJNI('EI‘KJ UF FONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL 1HORA DA SAIDA ]
TAMARANA PR L 14:22:06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS  [VALOR DO ICMS rmss DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP. IMPORTACAO  [VALOR DOPIS [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.919.76
RETE VALOR DO SEGURO DESCONTO lowus DESPESAS ]VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.919.76
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
(9) Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
QUANTIDADE ESPECIE ‘MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
5 VOLUMES ) 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcODIGO PRODUTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH | o/csT | crop [ UN | uant | VALOR | YALOR “igﬁlgc YALOR: 1| VALDY f(_l-h[]‘{ ALIQ. 1PI
7 CAMISETAS DO SAMU GOLA CARECA MANGA CURTA| 61099000 | 0102 | 5101 | UN |  16,00000| 54,99000| 879,84/ 0,00 0,00 0,00 |
7 CAMISETAS DO SAMU GOLA CARENA MANGA LONGA| 61099000 | 0102 | 5101 | UN §,00000( 54,99000| 439,92 0,00 0,00 0,00
16 |GANDOLAS - | s1059000| 0102 | 5101 | UN 32,0000 175,00000| 5.600,00 0,00 0,00 - | 000 |
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO N 786/2021 ENDERECO DE ENTREGA : RUA CORNELIO FICO , 175
(CENTRO -TAMARANA PR - Doc. emitido por Microempresa optante pelo Simples ou EPP.

Impresso em 02/06/202] 14:22:43 Ser: v2
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PREFEITURA RUHICERL

MUNICIPIO DE IBAITI

ESTADO DO PARANA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O MUNICIPIO DE IBAITI, inscrito no CNPJ sob ne.
77.008.068/0001-41, neste ato representado por seu Diretor do Departamento de
Licitagbes e Confratos, atesta para os devidos fins que a empresa BACELAR &
BACELAR LTDA.-ME, inscrita no CNPJ n® 04.086.793/0001-84, com sede Av.
Gov. Paulo Cruz Pimentel, 12, Loja 02, Centro, na cidade de Ibaiti, estado do

Parana, forneceu confecgdes-e uniformes em geral para esta Municipalidade.

S e i

s

pa— .Y N

Atestamos que tais produtos e materiais foram fornecidos
satisfatoriamente, néo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos

que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

"
-

Y

=

Ibaiti-PR, 23 de setembro de 2020,

oy

o

BRUNO OTAVIO DOS ‘S%ﬁTOS MACHADO RODRIGUES
Diretor do Departamento de LicitagGes e Contratos
Portaria n° 1655, de 11/06/2019

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 | Proga dos Trés Poderes | 849G0-000 | Ibaili | Parana | Brasil
(43) 3545-7450 | CNPIN°77,008.068/0001-41
atepdimento@ibaitipr.govbr | wwwibgitiprgov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Parand

Rua Dr. Zoilo Simdes, 410 - Fone/Fax (043) 547-1114 - CEP 84285-000 -
F-MAII - nmifa)franet rom hr

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA PR, inscrita no CNPJ sob
n°® 78.063.732/0001-18, neste ato representado por seu RESPONSAVEL PELO
SETOR DE COMPRAS, atesta para os devidos fins que a empresa BACELAR &
BACELAR LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 04.086.793/0001-64, com sede na Av.
Paulo Cruz Pimentel, n°12, loja 02, centro, na cidade de Ibaiti, no estado do Paran4,
forneceu Jalecos em tecidos.

Atestamos que tais produtos foram fornecidos satisfatoriamente, ndo existindo
em nossos registros, até a presente data, fatos que desabonem sua conduta e

responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Figueira 04 de novembro de 2020.

I o
2

RE ES DE PROENCA
F:-940:199.169-34

SETOR DE COMPRAS




